
Emre Met: İstanbul, 
Türkiye’nin Geleceği 

İçin Kritik Bir
Stratejik Nokta

Zafer Partisi Genel İda-
re Kurulu (GİK) Üye-

si Emre Met, partinin 
İstanbul’daki ilçe baş-

kanlıklarını ziyaret 
ederek ülke gündemi-

ne dair istişarelerde bu-
lunuyor. n 11’DE
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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ
Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, 
gazetecilerle 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla bir araya geldi. n 5’TE

Şişli’nin Kanal İstanbul’unda

ŞiŞişli Bellediye Başkanı RResul Emrah Şahan

Şişli nin Kanal İstanbul unda

istediklerini 
yapamayacaklar

Avcılar’da çocukların tale-
bi ile baştan aşağı yenilenen 
Taşkent Parkı düzenlenen tö-
renle yeniden hizmete açıl-
dı. Açılış töreninde konuşan 
Başkan Çaykara, “Mahalle 
gezilerimiz sırasında çocuk-
larımızın dileklerini dinledik 
ve onların hayallerini gerçek-
leştirdik. Bu park çocukları-
mızın ve ailelerinin yüzünü 
güldürecek.” dedi. n 4’TE

Üsküdar Belediyesi, TÜR-
GÖK ve Umuda Pedal Der-
neği iş birliğiyle görme 
engelli bireylerin daha 
çok Braille alfabesiy-
le hazırlanan kabart-
ma kitap okuması-
na ilişkin farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
“Umuda Pedal” etkin-
liği düzenlendi. 
n 7’DE

İstanbul Kağıthane’de ilk defa, Kağıthane Belediyesi’nin desteğiyle 
düzenlenen memleket günleri kapsamında 9-10-11-12 Ocak 2024 ta-
rihlerinde Kars, Ardahan ve Iğdır Yöresel Ürünler Tanıtım Günleri ger-
çekleştirilerek çok büyük bir lezzet ve kültür şöleni yaşatıldı. n 11’DE

SAYFA 6’DA

‘Adaletli yönetimimiz 
tüm ülkeye örnek olacak’
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü kapsamında basın emekçilerine özel bir davet dü-
zenledi. Davette konuşan ve Çekmeköy’deki faaliyetlerini anlatan 
Çerkez, “Adaletli iş yapıp ülkeye örnek olacağız.” dedi. n 8’DE

İstanbul, ABD merkezli bir veri şirketinin 
raporuna göre trafik yoğunluğunda birinci 
sırada bulunurken, sürücüler yıl boyunca 
ortalama 105 saat kaybetti. n 3’TE

Beşiktaş ve Esenyurt 
belediyelerine yöne-
lik başlatılan rüşvet 
ve ihale yolsuzluğu so-

ruşturması kapsamında, Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat ile belediye iştiraki Beltaş 
AŞ’nin yöneticileri de suç örgü-
tü üyeliği, rüşvet ve ihaleye fe-
sat karıştırma suçlamalarıyla 
soruşturuluyor. İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı, yaklaşık üç 
ay süren bir soruşturma sonu-
cunda, rüşvet verilerek ihalele-
rin belirli firmalara yönlendiril-
diği, ihale şartnamelerine mü-
dahale edildiği ve gizli belgele-
re erişim sağlandığına dair de-
liller elde etti. Bu kapsamda, çı-
kar amaçlı suç örgütü lideri ol-
duğu öne sürülen Aziz İhsan Ak-
taş ve 47 kişi hakkında gözaltı 
kararı verildi. Rıza Akpolat, 13 

Ocak’ta Balıkesir Edremit’teki 
yazlığında şafak operasyonuy-
la gözaltına alındı. Operasyonun 
ardından, gözaltına alınan Bel-
taş AŞ yöneticilerinden birinin 
İçişleri Bakan Yardımcısı Meh-
met Aktaş’ın kardeşi Ahmet Ak-
taş olduğu ortaya çıktı.

İMAMOĞLU: “SİYASETİN 
MİNDERİ SANDIKTIR ” 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel ve İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
Beşiktaş Belediyesi önünde mi-
ting düzenlediler. Türkiye’nin 
pek çok il ve ilçesinin beledi-
ye başkanlarının da hazır bu-
lunduğu mitingde ilk konuşma-
yı, Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkanlığı’nı da yürüten Ekrem 
İmamoğlu yaptı : “Siyaset yar-
gı aracılığıyla yapılmaz. Siyaset, 

mertçe rekabet işidir, mertlik-
le yapılır. Yasak getirerek, yet-
kiyi alarak değil, mertçe yapı-
lır mertçe. Mertliği olan varsa, 
haydi gelin yarışalım. Siyasetin 
minderi sandıktır. Hakemi mil-
lettir, millet. Sanmasınlar ki 
sandığı dizayn etmesine izin ve-
receğiz. Sanmasınlar ki rakipsiz 
seçime girecekler, sanmasınlar 
ki rakiplerini kendileri belirle-
yecek, millet ne derse o olacak. 
Herkes milletin karşısına çıka-
cak ve millet onlara boyunları-
nın ölçüsünü verecek. Devletin 
dini adalettir.” dedi.

ÖZEL “AKTAŞ İÇİN KANUN 
DEĞİŞTİRDİLER”

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’de, İhsan Aktaş’ın ikti-
dar mensuplarıyla yakın ilişki-
ler içerisinde olduğunu hatırlat-

tı: “ Devleti bu hale düşürenle-
re yazıklar olsun. İhsan Aktaş’ın 
iş yapmadığı kurum kalmadığı 
gibi bu kişinin TEM Otoyolu’nun 
üstündeki en büyük benzin is-
tasyonu diye övündüğü yer be-
lediyemiz izin vermediği için, 
bu istasyon için torba yasaya bir 
madde eklediler ve kanunu de-
ğiştirdiler. Bu izin verme yetki-
sini belediyeden alıp bakanlığa 
verdiler. Rıza Akpolat’ın İhsan 
Aktaş ile bir bağlantısı yok ama 
Aktaş’ın bir gece yarısı madde 
geçirecek gücü var. Belediye baş-
kanları ihalelerden sorumlu de-
ğildir, imzayı atan sorumludur. 
Bu bir itibar suikastidir. Rıza 
hepimizin onurudur. CHP’nin 
evladıdır. Selam olsun Rıza’ya,  
Beşiktaş’a. “ dedi. n 9’DA
TAYFUN ERCAN- SÜMEYRA DUĞAN
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Su Geçirmez Başarı;

‘SCOOTER’
Başarı hikayeleri konulu söyleşilerimizde bu kez, 
Türkiye’de önemli ağırlığı olan tekstil sektörün-
de başarılı bir grafik çizerek yoluna emin adımlar-
la ilerleyen Scooter ayakkabının kurucusuFikret 
Şerafettinoğlu’nu dinledik. Şerafettinoğlu,sektöre 
nasıl girdiklerini, sektördeki son durumuve girişimci 
gençlere önerilerini sundu. n12’DE

Kartal’ın ‘enerji’siyle yarınınKartal’ın ‘enerji’siyle yarının  
dünyasını konuştulardünyasını konuştular
Kartal Bilim Mühendislik 
ve Teknoloji Merkezi - Ma-
kina Hangar’da gerçekleşti-
rilen programda, dört fark-
lı oturumda uzman isim-
ler bir araya gelerek ener-
ji, sürdürülebilirlik, yenile-
nebilir enerji ve finansman 
gibi konuları detaylı bir şe-
kilde ele aldı. n 8’DE

Çocuklar istedi,Çocuklar istedi,
başkanları yeniledibaşkanları yeniledi

‘Borç yüküne rağmen 
GAZiOSMANPAŞA’da
hizmet aksamıyor’

Gaziosmanpaşa Belediyesi, gazetecileri 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Günü’nde ağırladı. Başkan Hakan 
Bahçetepe, Gaziosmanpaşa’da yaptıkları faaliyetleri 
anlattı ve ekonomik krizle borç yüküne karşı ilçede 
hizmetlerin aksamadığını aksine düzgün bir plan-
lamayla genişlettiklerini ifade etti. n 2’DE

Küçükçekmece Belediyesi’nin ihtiyaç 
sahibi yurttaşlara sunduğu sosyal yar-
dım ve dayanışma ağı her geçen gün 
büyüyor. n 2’DE

Üsküdar’da pedallar
UMUDA ÇEVRiLDi

Belediyesi, TÜR-
Umuda Pedal Der-

rliğiyle görme
ireylerin daha 
le alfabesiy-

anan kabart-
okuması-

n farkındalık 
mak amacıyla

Pedal” etkin-
nlendi.

Dayanışma ve paylaşmanın merkezi 

KÜÇÜKÇEKMECE

İ t b l ABD k li bi i i k ti i

İstanbul trafik 
çilesinde birinci

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla yerel ve ulusal basından 
gazetecileri kahvaltı programında ağır-
ladı. Çalık, hükümetin tasarruf tedbirle-
rinde tutarsızlıklar olduğunu söyleyerek, 
“Tasarruf tedbirlerinden önce 7 tane kreş 
açtık şimdi yapamıyoruz. Toplum olarak 
bu sınırlamaları ve mahkumiyetleri hak 
etmiyoruz. Bir ampulü söndür, çocukla-
rın karnını doyur” dedi. n 4’TE

Silivri Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu, çocuk-
lar ve gençlerin sömestr 
tatilini verimli geçirebil-
meleri adına, 16 Ocak ile 
16 Şubat tarihleri arasın-
da yaklaşık bir ay boyun-
ca açık olacak buz pate-
ni pistinin hazırlandığı-
nı açıkladı. n 7’DE

‘Bir ampulü söndür, 
çocukların karnını doyur’

Silivrili çocuklara sömestr hediyesi

Memurlar artan
yaşam maliyetlerini
protesto etti

RIZA’YA, BEŞiKTAŞ’A...
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Yolsuzluk 
İddiasıyla Soruşturma Geçiren ve Gözaltına Alınan Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat ve Belediye Çalışanlarına Sahip Çıktı:selam olsun

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel

Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat

Serhatın zenginliği bu yıl
KAĞITHANE’YE TAŞINDI
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Kartal; Kadın, çocuk, genç 
ve sürdürülebilirlik odaklı ge-
leceğini inşa ediyor. 31 Mart 
2024’te yapılan yerel seçimlerle 
birlikte ikinci kez göreve gelen 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü dolayısıyla basın 
mensuplarını Mehmet Ali Bük-
lü Jüpiter Sosyal Tesisi’nde kah-
valtılı bir davette ağırladı. 

Kartal’daki faaliyetleri anla-
tan ve talepleri dinleyen Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, yerel ve küreseldeki gele-
ceğe yönelik adımlar attıkları-
nı ifade etti. Yüksel, “Belediye-
cilik adına çocuk ve kadın önce-
likli projelerimiz devam ediyor. 
Sosyal hayata daha hızlı katıl-
malarını sağlayan etkinlikleri-
mizi yoğun şekilde sürdürüyo-
ruz. Yakın zamanda yeni açılış-
larımız olacak.” Dedi.

Gazetecilerle bir araya gelen 
Başkan Yüksel’in konuşmasın-
dan öne çıkanlar;

“SİZLERİ GÖRMEKTEN 
MUTLUYUM”

Çabalarınızı takdir ediyo-
rum. Tabii, dijital dönüşüm-
le ve sosyal medyanın etkisiy-
le birlikte gazetecilik süreçle-
ri değişim ve evrim geçirdi. An-
cak yerel gazetecilik hâlâ bü-
yük emek istiyor. Bu anlamda 
her birinizi kutluyorum ve tek-
rar teşekkür ediyorum. Uzun 
zamandır fırsat bulamamıştım; 
sizleri görmekten mutluyum. 
Programlarda, açılışlarda ya da 
ziyaretlerde bir araya geldiği-
miz arkadaşlarımız oluyor. Za-
man hızlı ilerliyor; yeni döne-
min 8-9 ayını geride bıraktık.  

“2024 YILINI PLANLAMA 
YAPARAK GEÇİRDİK”

2025 yılı, işlerimizi planlı 
ve programlı bir şekilde yola ko-

yup üzerine katkılar sağladığı-
mız güzel bir yıl olsun. 2024 yılı 
ise ekonomik sıkıntılarla birlik-
te bir planlama dönemi olarak 
geçti. Stratejik planlar yaparak 
Kartal’da yeni dönemde hangi 
işlere odaklanacağımızı belir-
ledik. Bu süreçte çalışma arka-
daşlarımızla, çözüm ortakları-
mızla daha görünür bir şekilde 
ilerlemeye devam edeceğiz.  

“YERELDEN, KÜRESELE; 
HEDEFİMİZ TAM VERİMLİLİK”

Geçtiğimiz günlerde “İklim 
ve Enerji Eylem Planı” progra-
mını açıklamıştık. Bu plan, Pa-
ris İklim Anlaşması doğrultu-
sunda ülkelerin alması gereken 
önlemleri içeriyor. Türkiye’de 
bu konuda atılan adımlar var, 
ancak daha fazlasına ihtiyaç ol-
duğu aşikâr. Özellikle geri dö-
nüşüm konusunda bazı pilot ça-
lışmalar yürütüyoruz. Mahalle-
mizde atık ayrıştırma konusun-
da okullarla iş birliği yapıyoruz. 
Şu anda bir okuldan beş okula 
çıktık, ve bunu tüm mahallele-
re yaymayı planlıyoruz. Pande-
mi sonrası geri dönüşüm sektö-
ründe yaşanan sıkıntılar nede-
niyle daha organize bir sistem 
oluşturmayı hedefliyoruz.  

Ayrıca enerji verimliliği ko-

nusunda kamu binalarımız-
da ve yeni projelerde güneş pa-
nelleri gibi yenilenebilir enerji 
kaynaklarını kullanmayı plan-
lıyoruz. Bu, önümüzdeki 5 yıla 
odaklanacağımız önemli konu-
lardan biri olacak. Belediyecilik 
hizmetlerimizi de mevcut ru-
tinlerin ötesine taşıyarak yeni 
alanlar kazandırmayı sürdüre-
ceğiz.  

“ÇOCUKLARIMIZI KÜLTÜR-
SANAT, BİLİM VE TEKNOLOJİYLE 
YETİŞTİRİYORUZ”

Kartal’da sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerimizle çocuk-
larımıza yönelik projelerimizi 
artırıyoruz. Sanat akademimiz, 
masal müzemiz, satranç akti-
vitelerimiz gibi programları-
mız devam ediyor. Ayrıca Maki-
ne Mühendisleri Odası ile baş-
lattığımız “Makine Hangar” 
projemizde, çocuklar yazılım ve 
programlama öğreniyor, yeni 
ürünler ortaya çıkarıyorlar.  

Bu süreçte Kartal için daha 
güzel haberleri ve yeni projele-
ri sizlerle paylaşmayı sürdüre-
ceğiz.

Ailelere söz verdiğimiz gibi 
annelere de söz verdik: Çocu-
ğunuz cep telefonunda oynadı-
ğı oyunun nasıl yazıldığını öğ-

renebilecek. Çocukların merakı 
sadece oyun oynamakla sınır-
lı kalmasın diye adımlar attık. 
Bugün bu sürecin sonuçlarını 
yaşıyoruz. Hafta sonları eğitim 
alan 7-8 yaşındaki çocuklarımız 
geleceğe hazırlanıyor. Bu kap-
samda, 2025 yılı takvimi açık-
landığında masal müzesinde 
olduğu gibi çocuklarımızı okul-
dan alıp bu eğitimlere yönlen-
direceğiz. Programlama süreç-
lerini görsünler, hayal etsinler, 
Lego oynayarak programlamay-
la tanışsınlar istiyoruz.  

“ÇOCUKLAR, GENÇLER VE 
KADINLAR İÇİN PROJELERİMİZ 
SÜRECEK”

Bu süreç hızlanarak devam 
ediyor. Enerji ve teknoloji ala-
nındaki projelerimize de değin-
mek istiyorum. Dershanemiz 
ve kız öğrenci yurdumuzdaki 
hizmetlerimiz sürüyor. Çocuk-
lar, gençler ve kadınlar için pro-
jeler üretmeye devam ediyoruz. 
Bu projeler sayesinde ödüller 
alıyoruz ve ülke çapında örnek 
gösteriliyoruz. Bu da bizi moti-
ve ediyor.  

Belediyecilik adına çocuk ve 
kadın öncelikli projelerimiz de-
vam ediyor. Sosyal hayata daha 
hızlı katılmalarını sağlayan et-

kinliklerimizi yoğun şekilde 
sürdürüyoruz. Yakın zaman-
da yeni açılışlarımız olacak. Bü-
rokrasinin uzaması nedeniyle 
bazı projeler tahmin ettiğimiz-
den geç tamamlanıyor, ancak 
süreçleri sonuçlandırmak için 
yoğun çaba harcıyoruz.  

“SOSYAL BELEDİYECİLİK 
PROJELERİMİZE DEVAM 
EDİYORUZ”

Aşevi projelerimiz ve ücret-
siz hizmetlerimiz de kesintisiz 
devam ediyor. İnsanların sos-
yalleşmesi ve komşuluk bağla-
rının güçlenmesi için adımlar 

atıyoruz. İletişim ve dayanış-
ma çok kıymetli; bu değerleri 
daha da olgunlaştırmak için ça-
lışıyoruz.  

“AFETLERE HAZIRIZ”
Afet müdürlüğümüzde de 

çalışmalar hızla devam ediyor. 
Hafif seviyede arama kurtar-
ma eğitimi alan arkadaşlarımız 
sertifikalarını alırken, ağır se-
viye eğitimlerine katılanlar da 
görev almaya hazırlanıyor. Tür-
kiye genelinde bu tür beledi-
ye hizmetlerini sunan az sayıda 
kurumdan biri olmak bizi gu-
rurlandırıyor.  

“KARTAL’I DÖNÜŞTÜRÜYORUZ”
Kentsel dönüşüm sürecinde 

sorunlu binalarla ilgili çalışma-
larımız da sürüyor. Uzun süre-
dir tamamlanmayan, yıkım ka-
rarı alınmış ve tehlike arz eden 
metruk binaların yıkımını ger-
çekleştiriyoruz. Yıktığımız bi-
naların masrafını borç hanesi-
ne ekliyoruz, çünkü bu sorum-
luluk normalde vatandaşların 
yerine getirmesi gereken bir yü-
kümlülük. Bu ay içinde yak-
laşık 40 binanın yıkımını ta-
mamlayacağız.  

“GAZETECİLERİMİZİN GÜNÜNÜ 
KUTLUYORUM”

Bugün, 10 Ocak vesilesiyle 
tüm gazetecilerin gününü kut-
luyorum. Hayat hızla akıp geçi-
yor, her birimiz bir koşuşturma 
içindeyiz. Bu süreçte sağlık ve 
esenlik diliyorum. Aramızdan 
ayrılanları rahmetle anıyorum. 
Bugünkü buluşmamızda, haya-
tın gerçeklerinden korkmadan, 
vatandaşların lehine doğru iş-
ler yapmaya devam edeceğimizi 
vurgulamak istiyorum. Tekrar 
hoş geldiniz, afiyet olsun ve gü-
nünüz kutlu olsun.
Sümeyra DUĞAN- KENT YAŞAM 

HABER MERKEZİ

Kartal’da yerel emek, 
KÜRESEL HEDEF!
Kartal Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarına özel bir davet 
düzenledi. Kahvaltıda gazetecilerle bir araya gelen Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, ikinci 
görev döneminde Kartal’daki icraatları anlattı ve basın emekçilerinin sorularını yanıtladı.

‘Borç yüküne rağmen 
GAZiOSMANPAŞA’da
hizmet aksamıyor’
Gaziosmanpaşa Belediyesi, gazetecileri 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nde ağırladı. Başkan Hakan Bahçetepe, Gaziosmanpaşa’da yaptıkları 
faaliyetleri anlattı ve ekonomik krizle borç yüküne karşı ilçede hizmetlerin 
aksamadığını aksine düzgün bir planlamayla genişlettiklerini ifade etti.

Gaziosmanpaşa Belediye-
si, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nde gazetecilere ev sa-
hipliği yaptı. Belediye Başkanı 
Hakan Bahçetepe, ilçede ger-
çekleştirilen projeler ve plan-
lanan çalışmalar hakkında bil-
gi verdi.

Bahçetepe, ekonomik kri-
zin ve borç yükünün hizmetle-
re engel oluşturmadığını vur-
gulayarak, “Düzgün bir plan-
lama ve kaynakların etkin yö-
netimiyle hizmetlerimizi ak-
satmadan sürdürüyoruz. Üs-
telik bu hizmetlerimizi geniş-
leterek vatandaşlarımıza daha 
fazla dokunmayı hedefliyo-
ruz,” dedi.  

Başkan Bahçetepe, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla haya-
ta geçirilen projelerden, alt-
yapı çalışmalarından ve eğiti-
me destek kampanyalarından 
bahsederken, ilçenin yaşam 
kalitesini artırmak için karar-
lılıkla çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.  

Etkinlik, ilçede sürdürü-
len projelere dair ayrıntılı bilgi 
paylaşımı ve gazetecilerle ya-
pılan sohbetlerle sona erdi.  

Hakan Bahçetepe’nin ko-
nuşmasından öne çıkanlar 
şöyle;

“KOMŞULARIMIZA SICAK VE 
KALİTELİ YEMEK ULAŞTIRDIK”

“İkinci yuvamı-
zı Gaziosmanpaşa Hürriyet 
Mahallesi’nde açıyoruz. İnşa-
atı devam eden projeyi bir ay 
içerisinde tamamlamayı ve 
hizmete açmayı planlıyoruz. 
Burada bir sağlık ocağı ve bir 
kreş yer alacak. Ayrıca, mey-
danlarda Gezici Kent Lokanta-
sı uygulamasını hayata geçir-
dik. Küçükköy ve Gaziosman-
paşa Meydanı’nda, ekonomik 
zorlukların yaşandığı bu dö-
nemde, komşularımızın sıcak 
ve kaliteli yemeğe ulaşmasını 
sağladık. Çeşitli mahalle mey-
danlarında bu hizmetimiz de-
vam ediyor.”

“ÖĞRENCİLERİMİZE VE 
EMEKLİLERİMİZE DESTEK 
OLDUK”

“İlkokul ve ortaokul öğren-
cilerimize 5 bine yakın kır-
tasiye desteğinde bulunduk. 
Emeklilerimiz için başlattı-
ğımız projeyle, yılda bir defa-
ya mahsus olmak üzere, şart-
ları karşılayan emeklilerimize 
9 bin TL pazar desteği sağlıyo-
ruz. Başvuruları alarak incele-
meleri tamamladık, Ocak, Şu-

bat ve Mart aylarında ödemele-
re başlayacağız.”

“BİZİM ODAĞIMIZDA KADIN, 
ÇOCUK, GENÇ VE EMEKLİ VAR”

“Kadın ve genç odak-
lı projelere ağırlık veriyoruz. 
Küçükköy’deki kütüphane in-
şaatına bir emekli lokali ek-
liyoruz. Mustafa Yeşil Yaşam 
Merkezi olarak adlandırılacak 
bu alan, hem gençlerimiz hem 
de emekli vatandaşlarımız için 
keyifli bir yaşam alanı olacak. 
İç tadilat çalışmalarına başla-
dık ve projeyi 1,5-2 ay içinde 
tamamlamayı planlıyoruz.

Şakir Zümre Caddesi’nde 
bir binayı çocuk kampüsü ola-
rak yeniliyoruz. Burada bir di-
yetisyen, bir psikolog, iki sı-
nıflık çocuk etkinlik merkezi 
ve kadın atölyeleri yer alacak. 
Kadınları-

mızın sosyal hayata daha fazla 
katılımını desteklemek ama-
cıyla, teknolojik eğitim semi-
nerleri düzenliyoruz. Bu se-
minerlerde kadınlar, el emeği 
ürünlerini e-ticaret platform-
ları üzerinden nasıl satabile-
ceklerini öğreniyor. Eğitim de-
vam ediyor ve yeni sınıflar için 
başvurular sürüyor.

Gaziosmanpaşa’daki kreş 
sayısını artırmak için çalışma-
larımız devam ediyor. Şu an il-
çemizde 5 aktif kreş bulunu-
yor. Cumhuriyet Mahallesi’nde 
bir kreş daha açarak bu sayıyı 
6’ya çıkaracağız.”

Okulların önünde süt dağı-
tımı yapıyoruz. Bu ekonomik 
krizde çocuklarımızın beslen-
me ihtiyaçlarını karşılamak 
adına önemli bir adım. 2025 
yılında bu tür projelerimizi ar-
tırarak sürdüreceğiz.

“ALTYAPIYI YENİLİYORUZ”
“Kronik altyapı sorunlarını 

çözmeye yönelik çalışmalara 
da devam ediyoruz. Mevlana 
Mahallesi Sefa Caddesi’ndeki 
yağmur suyu sorununu İSKİ ile 
iş birliği yaparak çözdük. Fa-
tih Caddesi’nde altyapı çalış-

maları sürüyor. Ordu ve Yıldız-
tabya caddelerinde asfalt ye-
nileme çalışmaları gerçekleş-
tirdik.”

“GELİRİMİZİN YARISI 
ÖDENMEDEN KESİLİYOR”

“Belediyemiz, borç yükü-
ne rağmen hizmetlerini aksat-
madan sürdürüyor. Göreve gel-
diğimizde yaklaşık 480 milyon 
TL borç devraldık. SGK ve vergi 
kesintileri yüzde 35-40 oranın-
da gerçekleşiyor, bu da mali 
kaynaklarımızı sınırlandırı-
yor. Ancak fon kaynaklarını 
ve personel verimliliğini doğ-
ru yöneterek, borçları azalt-
maya ve vatandaşlarımızın ya-
şam kalitesini artırmaya de-
vam ediyoruz.”

Sümeyra DUĞAN
Kent Yaşam Gazetesi
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HABER MÜDÜRÜ
Tayfun ERCAN

HUKUK DANIŞMANI

Av. Sinan BAYAT

SORUMLU YAZI İŞLERİ

MÜDÜRÜ
Sümeyra DUĞAN

Gazetemiz Basın Platformu üyesidir.

16 OCAK 2025 PERŞEMBEFİYATI: 35 TL YIL: 30 SAYI: 1207

MUHABİR

Serkan HORUZ

Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

ABD merkezli bir veri şirke-
tinin yayımladığı son rapora 
göre, İstanbul, dünya genelin-
de en yoğun trafik olan şehir-
ler arasında ilk sırada yer alıyor. 
Çarpıcı veriler, sürücülerin tra-
fiğe takılmaktan her yıl ortala-
ma 105 saat kaybettiğini ortaya 
koyuyor. Bu durum, kentin tra-
fik sorunlarının boyutunu bir 
kez daha gözler önüne seriyor.

NEDEN BU KADAR YOĞUN?
İstanbul, hem tarihi ve kül-

türel zenginlikleriyle hem de 
büyüklüğüyle, Türkiye’nin en 
önemli metropolü konumunda. 
Ancak, bu yoğunluk ekonomik 
ve sosyal etkenlerle birleşin-
ce trafiği daha da çetrefilli hale 
getiriyor. Şehrin nüfusu hızla 
artarken, ulaşım altyapısının 
aynı hızla gelişememesi, trafik 
sıkışıklığını kaçınılmaz kılıyor. 

Bunun yanı sıra, birçok insa-
nın her gün iş, okul veya diğer 
aktiviteler için şehir içi ulaşım-
da özel araçlarını tercih etmesi, 
durumu daha da içinden çıkıl-
maz hale getiriyor.

KAYBEDİLEN ZAMANLARIN 
EKONOMİK ETKİLERİ

Yılda yaklaşık 105 saatlik 
bir zaman kaybı, sadece birey-
ler için değil, ekonominin ge-
nel durumu açısından da cid-
di sonuçlar doğuruyor. Araştır-
malar, kaybedilen bu sürele-
rin doğrudan iş gücü verimlili-
ğini etkilediğini gösteriyor. Sü-
rücüler, trafikte geçirdiği za-
man nedeniyle, işlerini kaybet-
me veya geç iş yerine ulaşma 
riskleriyle karşı karşıya kalıyor. 
Aynı zamanda, bu durum şe-
hirlerde hava kirliliği gibi çev-
resel sorunları da beraberinde 

getiriyor.

İSTANBUL’UN TRAFİK 
POLİTİKASINDA NELER 
YAPILABİLİR?

İstanbul’un trafik sorunla-
rına çözüm bulmak için çeşit-
li stratejiler geliştirilmesi gere-
kiyor. Yetkililer, toplu taşıma-
yı teşvik edici önlemler alma-
lı, bisiklet yollarını artırmalı ve 
yayaların güvenliğini ön plan-
da tutmalıdır. Ayrıca, akıllı ula-
şım sistemlerinin entegrasyonu 
ile trafik akışının düzenlenme-
si hedeflenmelidir. Bu tür uy-
gulamalar, hem zaman kaybını 
azaltacak hem de şehrin genel 
yaşam kalitesini artıracaktır.

ALTERNATİF ÇÖZÜMLER 
ARANMALI

Alternatif ulaşım seçenek-
leri, İstanbul’un karmaşık tra-

fik yapısını çözme noktasın-
da büyük önem taşıyor. Özellik-
le, deniz ulaşımının daha aktif 
kullanılması, kara yollarında-

ki yoğunluğu azaltabilir. Ek ola-
rak, elektrikli araçların kulla-
nımının teşvik edilmesi ve park 
alanlarının optimize edilmesi, 

sürücülerin trafiğe olan bağım-
lılığını en aza indirmeye yar-
dımcı olabilir.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul trafik çilesinde birinci
İstanbul, ABD merkezli bir veri şirketinin raporuna göre trafik yoğunluğunda 
birinci sırada bulunurken, sürücüler yıl boyunca ortalama 105 saat kaybetti.

IĞDIRLILAR SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜR DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı, 31 Ocak 2025 Cuma günü saat 14:00’te Kemalpaşa Mahallesi, Halkalı Cad-
desi No: 101, Kat: 2, Daire: 8, Sefaköy / Küçükçekmece – İSTANBUL adresinde yapılacaktır.

Belirtilen tarihte çoğunluk sağlanamaması durumunda, ikinci toplantı çoğunluk aranmaksızın 16 Mart 2025 Pazar günü, 
saat 14:00’te aynı adreste gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM:
1. Açılış ve yoklama
2. Divan heyetinin seçimi
3. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimiz için saygı duruşu
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Denetim Kurulu Raporunun ayrı ayrı okunması ve müzakeresi
5. Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu raporlarının ayrı ayrı ibrası
6. Yeni Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu üyelerinin seçimi
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış
Üyelerimize ve ilgililere önemle duyurulur.
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Yönetim Kurulu

Mahkeme, Üsküdar’daki kaçak 
yapılar için İBB’yi haklı buldu

Üsküdar Salacak ve Harem sahilindeki işgallerin sonlan-
dırılması ve Üsküdar Meydan projesi gibi kamu yararına 
projelerin hayata geçirilmesi için çalışan İBB’nin haklılı-
ğı mahkeme kararıyla onaylandı. İstanbul 8. İdare Mah-
kemesi, Üsküdar’da Mimar Sinan Mahallesi’nde yer alan 
431 ada, 2-34-36-39-40 parsellerini kapsayan alana iliş-
kin yapılan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar 
Planı ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar 
Planı Değişikliklerinin dayanağının iptaline karar ver-
di. Mahkeme, kararında dava konusu işlemin hukuka ve 
mevzuata uygun olmadığını belirtti.

İstanbul 8. İdare Mah-
kemesi, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’nin (İBB) iş-
gal altındaki alanları kurtar-
mak için başlattığı yıkımla-
rı engellemek amacıyla Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından yapılan imar planı de-
ğişikliğinin dayanağını iptal 
etti. Mahkeme, yapılan deği-
şikliklerin hukuka aykırı oldu-
ğu sonucuna vardı.Dava, 431 
ada, 2-34-36-39-40 numaralı 
parselleri kapsayan alanda ya-
pılan imar plan değişiklikle-
rine ilişkin İstanbul 6 Numa-
ralı Kültür Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulu’nun 22 Ara-
lık 2022 tarihli ve 7914 sayılı 
kararına dayanıyordu. İBB, ya-
pılan değişikliklerin 2863 sa-
yılı Kültür ve Tabiat Varlıkla-
rını Koruma Kanunu’na ve sit 
alanlarının korunmasına iliş-
kin yasal düzenlemelere aykı-
rılığı sebebiyle dava açtı. 

“BÖLGE DOĞAL SİT ALANI”

Mahkeme, bilirkişi incele-
mesi yapılmasına karar verdi. 
Bilirkişi raporunda şu tespit-
ler yer aldı: Korunması Gere-
ken Yapılar: Alanın, Üsküdar 
Salacak Harem Doğal Sit Alanı 
içinde yer aldığı ve bazı parsel-
lerde korunması gereken kül-
tür varlıklarının bulunduğu 
belirtildi. Özellikle 431 ada, 
39 parselde bulunan hamam 
ve maksem gibi yapılar Gayri-
menkul Eski Eserler ve Anıtlar 
Yüksek Kurulu tarafından tes-
cillenmişti. Plan değişiklikle-
rinde kültür varlıklarının bü-
tüncül bir şekilde ele alınma-
dığı, teknik ve nesnel gerek-
çelerin yetersiz olduğu ve ta-
rihsel, çevresel faktörlerin göz 
ardı edildiği ifade edildi.

MAHKEME: KORUMA AMAÇLI 
PLAN YETERLİ KORUMA 
SAĞLAMIYOR

Mahkeme, yapılan değer-
lendirmeler sonucunda dava 

konusu imar plan değişiklikle-
rinin yasal mevzuata aykırı ol-
duğu kanaatine vardı. Karar-
da, koruma amaçlı imar plan-
larının tarihi, kültürel ve do-
ğal çevrelerin sürdürülebilir 
biçimde korunmasını sağla-

ması gerektiği, ancak bu sü-
reçte yeterli analiz ve incele-
me yapılmadığı ve Koruma ku-
rulunun uygunluğunun alın-
madığı vurgulandı. Mahkeme, 
dava konusu işlemin iptaline 
hükmederken, yargılama gi-

derlerinin davalı idareden tah-
sil edilmesine karar verdi. 

BENZER DURUMDAKİ YERLER 
İÇİN EMSAL KARAR

Bu karar, İstanbul’daki ta-
rihi ve kültürel dokunun ko-

runması açısından önem-
li bir emsal teşkil ediyor. 
Üsküdar’da yapılması planla-
nan değişiklikler, alanın kül-
türel ve tarihi niteliğini olum-
suz etkileyebilecek unsurlar 
içerdiği gerekçesiyle iptal edil-
di. Ayrıca, mahkeme kararı, 
imar planlarının teknik ve bi-
limsel dayanaklarla hazırlan-
ması gerektiğini bir kez daha 
ortaya koydu. Mahkeme ka-
rarı, davalı Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından 30 gün 
içinde İstanbul Bölge İdare 
Mahkemesi’ne taşınabilecek. 
İstinaf süreci, dava sonucunun 
nihai hale gelmesi açısından 
belirleyici olacak. Bu karar, 
kültürel mirasın korunması ve 
kamu yararının gözetilmesi-
nin önemini bir kez daha orta-
ya koydu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Beylikdüzü Belediyesi de ga-
zetecileri unutmadı. 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü kap-
samında düzenlenen kahval-
tı organizasyonunda Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mehmet 

Murat Çalık, 
başladığı 

ikinci dö-
nem gö-
revinde 

Beylikdüzü’ndeki faaliyetler 
hakkında bilgilendirmeler ya-
parak gazetecilerin yaşadığı so-
runları da dinledi. Çalık gaze-
tecilere tasarruf tedbirlerine de 
uyumlu şekilde destek olacakla-
rını ifade etti.

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın konuş-
malarından öne çıkanlar şöyle;

ÇALIK: CESUR ADIMLARLA 
YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ

“Beylikdüzü’nde yaptığı-
mız tüm işlerde, ister eleşti-
rel gözle bakılsın, ister destek-
lensin, herkesin katkısı ve payı 
var. Çünkü bir eleştirinin için-
den başka bir doğruyu yakala-
yıp çıkarabilirsiniz. Mümkün 
olduğu kadar, hakaret sınırları-
na varmadığı sürece, her eleşti-
riye açığım. Hiç kimsenin baş-
kasına hakaret etme özgürlüğü 
yok. Özgürlüğümüz sonsuz, an-
cak başkalarının özgürlük ala-
nına geldiğimizde durmak zo-
rundayız. Bu nedenle, gazeteci-
lik mesleğinde gerçekler üzerin-
den her türlü eleştiriye açık ol-
duğumu ifade etmek isterim.

Geçtiğimiz 5 yılda kıymet-
li ilçe başkanım, il başkan yar-
dımcımız, meclis üyelerimiz, 
grup başkanvekilimiz, başkan 
yardımcılarımız, müdürlerimiz 
ve danışman arkadaşlarımızla 
birlikte çalıştık. Yerel yönetici-
lik nasıl yapılmalı, hangi has-
sasiyetlerle donatılmalı sorula-
rına yanıt arayarak hareket et-
tik. Belediyecilik bizim işimiz 
dedik ve bundan sonra da cesur 
adımlarla bu anlayışı sürdür-
meye devam edeceğiz.” 

“HARAMIN HAKİKAT OLDUĞU 
DÖNEMDEN GEÇİYORUZ”

“Zor bir dönemden geçiyo-
ruz. Gerçekten yalanın, do-

lanın ve haramın hakikat 
olarak kabul edildiği sü-
reçlerin içindeyiz. Bu ne-
denle, herkesin bireysel 
olarak kendine çeki dü-
zen vererek toplumu 
yeniden inşa etmesi 
gerekiyor. Şikâyet et-
tiğimiz birçok husu-
sun temelinde bu ya-
tıyor. “Bana dokun-
mayan yılan bin ya-
şasın” anlayışı bir 
gün gelip hepimizin 
alanını daraltıyor. 
Keşke böyle düşün-
meseydik dediğimiz 

zamanlar oluyor. “

“ÇOCUK ODAKLI YENİ 
PROJELERİMİZİN 
LANSMANLARINI 
YAPACAĞIZ”

“Beslenme Saati projemi-
zi bu anlayışla hayata geçirdik 
ve yeni dönemde farklı bir yak-
laşımla yeniden ele alacağız. 
Projelerimizi anlatıyoruz, çün-
kü başka yerlerde bu yaklaşım-
dan ilham alınsın istiyoruz. 
Çok fazla tevazu göstermek ki-
birdendir; bu yüzden yaptığı-
mız işleri paylaşacağız. Yeni dö-
nemde bir beslenme uzmanı eş-
liğinde daha sağlıklı menüler 
oluşturuyoruz. Maliyetler bel-
ki iki ya da üç katına çıkacak, 
ancak çocuklarımıza ulaşma-
ya devam edeceğiz. İhtiyaç sa-
hibi ailelerin çocuklarına verdi-
ğimiz gıdalar diyetisyenlerimi-
zin kontrolünden geçiyor. Örne-
ğin, “Kaju verecekseniz çiğ kaju 
verin; hem besin değeri daha 
yüksek hem de sağlıklı” şeklin-
de öneriler alıyoruz. Bu projele-
rin lansmanını hep birlikte ya-
pacağız. Şu ana kadar Beylikdü-
zü Belediyesi olarak ihtiyaç sa-
hibi ailelere ulaştırdığımız pa-
ket sayısı 60 bini geçmiş du-
rumda.”

“TOPLUM OLARAK AÇLIĞI VE 

YOKSULLUĞU HAK ETMİYORUZ”
Ancak bu işi sadece karın do-

yurmak olarak görmüyoruz. Bu 
projeler insanlara bir umut ışığı 
da sunuyor. Emin olun, bu duru-
mu hak etmiyoruz. Asgari ücret 
açıklandı, hepinizin malumu. 
İstanbul Planlama Ajansı’nın ve-
rilerine göre, İstanbul’da 4 kişi-
lik bir ailenin yaşama maliyeti 
75.714 TL. İki asgari ücret dahi 
kazansa insanlar yoksulluğa ve 
açlığa mahkûm oluyor. Toplum 
olarak bunu hak ettiğimizi dü-
şünmüyorum.

ATATÜRK’ÜN ANISINI ANLATTI
“Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün İzmir’de vatandaş-
larla bir araya geldiğinde yap-
tığı bir sohbetten bir alıntı-
yı paylaşacağım. Kıymetli dos-
tum Murat Aksoy, Atatürk’ü 
ne kadar sevdiğimi bildiği için 
Atatürk’le ilgili bana bir ki-
tap hediye etti. Kitap, Can 
Yayınları’ndan çıkan 100 sayfa-
lık bir eserdi. Kitabın her yerini 
çizdim, emin olun.  

Kıymetli dostlarım, yerel-
de ve ulusalda görev yapan ga-
zeteci dostlarım, kitabın her ye-
rini çizdim, altını çizdim, soru 
işareti koydum, yıldız koydum. 
Bir yer çok ilgimi çekti. Ata-
türk bir soruya şöyle cevap ve-
riyor: İzmir’de diyor ki, “Mille-
timiz fakirdir.” Mustafa Kemal 
Atatürk diyor ki, “Milletimizin 
zengin olma mecburiyeti var-
dır. Zengin olduğumuzda bütün 
toplumsal meseleleri çözeriz.” 
Ama devamında ekliyor: “Biz-
de bir de kanaatkâr olma mese-
lesi vardır.” Gazi, kanaatkârlığı 
tarif ediyor ve şöyle diyor: 
“Kanaatkâr olmak demek asla 
yetinmek, fakir olmak anlamı-
na gelmez.”  

Benim de zamanın-
da kulağıma fısıldandı bu 
“kanaatkârlık meselesi.” Ata-
türk diyor ki, “Bunu şiddetle 
reddedin. Eğer reddetmez, bu 
miskin duygunun içerisinde ka-

lırsanız, gelişemezsiniz. Gelişe-
mezseniz de gelişmiş topluluk-
lar karşısında sadece uşak olur-
sunuz.” Tarih bu kadar net.  

Sonra, İngiliz sefiri onuruna 
verdiği yemekte yaşanan o he-
pimizin bildiği hikâye geliyor. 
Garson, elindeki tabakları yere 
düşürüyor. Atatürk garsonu ça-
ğırıyor, ardından İngiliz temsil-
cisine dönüp diyor ki: “Ben bu 
millete her şeyi öğrettim, uşak-
lık yapmayı öğretemedim.” İşte 
bu bir mesajdır. Bu bir vizyon, 
bu bir gelecek öngörüsüdür. “

ÇALIK’TAN TASARRUF 
TEDBİRLERİNE SERT 
ELEŞTİRİLER

Bugün, 2000’li yıllardayız. 
Cumhuriyetimizin 100 yılını 
kutladık, 100 yılını geride bı-
raktık. Fakat karşımızda başka 
bir vizyon var. Bugün “tasarruf 
et, sabret” söylemleri, “tasar-
ruf tedbirleri, porsiyonları kü-
çült, ekmek çok faydalıdır, ek-
mek yemek iyidir” gibi ifadeler-
le karşı karşıyayız. Ama şu anki 
ekmeklerin sağlıksız olduğunu 
biliyoruz. Hastalıkların belki de 
temelinde bu yatıyor.  

Bizim çocukluğumuzda ek-
mekler doğal maya ile yapılırdı, 
sağlıklıydı. Şimdi ise paket ma-
yalar, hazır mayalar kullanılı-
yor. Ve ne diyoruz? “Ekmek ye.” 
Neden? Çünkü başka bir şey 
alamıyor ki! Bugün 22.104 TL 
asgari ücretle bir insan ne ala-
bilir? Ancak ekmek alabilir. İn-
sanları bu yaşam koşullarına 
mahkûm ettik.  

Bakın, biz bunu hak etmi-
yoruz. Veya yazılan bir metin-
le, gelen bir talimatla “tasarruf 
tedbirleri” kapsamında şunu 
yapamazsınız, bunu yapamaz-
sınız deniyor. Mesela kreş ya-
pamazsınız. Neden yapama-
yız? Eğer ben ayağımı yorganı-
ma göre uzatıyorsam, bunu ne-
den yapamayalım? Geçen dö-
nem, şu an toplamda Beylikdü-
zü Belediyesi’nde 7 tane kreş aç-

tık. Kamu kaynaklarını doğru 
kullanarak bunu başardık. Ama 
şimdi yapmak istiyorum, yapa-
mıyorum.  

Şimdi siz biliyorsunuz de-
ğil mi, hani tasarruf tedbirleri-
ni? Herhalde kelime kelime bi-
liyorsunuz. Beylikdüzü veya di-
ğer belediyelere yazılan tasar-
ruf tedbirlerini... Biz ne yapı-
yoruz? İşte, sağından, solun-
dan, o tarafından, bu tarafın-
dan; yani kendimizi de riske et-
meden, kurallar çerçevesinde 
hareket etmeye çalışıyoruz. Ta-
sarrufun nerede yapılacağını 
burada bulunan herkes biliyor. 
Tasarrufu nerede yapacağımı-
zı, yani hangi ışıkları kapatma-
mız gerektiğini hepiniz biliyor-
sunuz. Veya hangi konvoy araç-
larının azalması gerektiğini de 
biliyorsunuz.  

Ama hangi konvoyu yüzlerce 
araçla yapmamamız gerektiği-
ni de biliyoruz, değil mi? Hep-
si bizim paramız. Orada tasar-
ruf yok. “İtibardan tasarruf ol-
maz.” Ama 7 yaşındaki bir ço-
cuk derste karnı aç kalabilir. 
Ama biz itibardan tasarruf et-
meyeceğiz. İtibarın tasarru-
fu olmaz! Ama 7 yaşındaki ço-
cuk, yanındaki çocuğun beslen-
mesine bakıp iç geçirebilir, yut-
kunabilir. Ama tasarruftan ora-
da olmaz.  

“İtibardan tasarruf olmaz, 
benim her odamın ışıkları ya-
nacak.” Ya olur mu öyle şey? Bir 
ampulü söndür, çocukların kar-
nını doyururuz. Yıl boyunca 
çocukların karnı doyar. Şimdi 
böyle bir sistemle karşı karşıya-
yız. Neyin daha önemli olduğu-
nu, neye öncelik vermemiz ge-
rektiğini sorguluyoruz.  

“6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 
ÜSTÜNDEN JEOLOJİK 
TAKVİMDE 1 SANİYE GEÇTİ”

Neredeyse 10-15 gün sonra 6 
Şubat’ın 2. yılını bitirmiş olaca-
ğız. Emin olun, jeolojik olaylar-
da bu iki yıl bir saniye gibi geç-

ti. Jeolojik takvimle bakarsanız, 
Marmara Depremi’nin üzerin-
den 10 saniye geçti diye düşü-
nebilirsiniz. İşte, Hatay, Maraş, 
11 ili etkileyen o büyük dep-
remin üzerinden de bir saniye 
geçti. Jeolojik takvimle, insan 
ömrünün takvimini birbiriyle 
karıştırmayın.  

Belki Trabzon Karade-
niz Bölgesi’nde deprem ol-
maz diye düşünüyorduk. Ama 
Trabzon’da da deprem oldu. O 
kadar kötü yapılaşmalar yaptık 
ki, Türkiye’nin dört bir yanında 
aynı sorunlar var. Burada çok 
farklı memleketlerden dostla-
rımız var. Anadolu’nun her ta-
rafında farklı yapılaşma karak-
terleri vardı. Amasya’nın ayrı 
bir tarzı, Diyarbakır’ın ayrı, 
Trabzon’un ayrı, Malatya’nın 
ayrı bir yapılaşma kültürü var-
dı. Herkesin kendine özgü bir 
kültür yansıması vardı. Ama 
şimdi bize her yer Bağcılar 
oldu.  

Her yeri Bağcılar’a çevirdik. 
Bağcılar Belediye Başkanı’nı da 
çok severim. İl başkanı oldu, 
arayıp tebrik ettim. “Hayırlı ol-
sun” da diledim. İnşallah siya-
sete güzel bir dil kazandırırız. 
Yeni jenerasyon siyasetin dili de 
yoruldu. İnsanlar siyasetin di-
liyle de yoruldu. Tabii ki biz si-
yasi münazara yapacağız, tar-
tışmalarımız olacak. Ama bir 
sınırı, saygı çerçevesini geçme-
den… Saygısızlık yapmadan bir-
birimize; o çerçeveyi doğru be-
lirlemek lazım.  

Ben tekrar söylüyorum, eğer 
sorularınız varsa onların üze-
rinden konuşmamıza devam 
ederiz. Ama aslında, hem gaze-
tecilerimizin bize bakışını gör-
mek istedim, hem de neler ya-
pılabilir diye karşılıklı konuşa-
lım istedim. Bu güzel davetimi-
ze icabet ettiğiniz için hepini-
ze yürekten teşekkür ediyorum. 
Arkadaşlarımın da emeklerine 
sağlık. Tekrar hoş geldiniz, se-
falar getirdiniz.

“GAZETECİLERİMİZE 
DESTEĞİMİZ SÜRECEK”

31 Mart yerel seçimlerinden 
önce 6 aylık bir süre için anlaş-
mıştık yerel yayınlarımızla ama 
1 yılı kapsayacak şekilde yap-
tık. 1 yılımız sona erdi ve tasar-
ruf tedbirleri de üstüne gelin-
ce şu an belediyeler olarak yerel 
gazetelerimize destek olmak-
ta zorlanıyoruz ancak biz hiçbir 
zaman zorda bırakmayız. Bir 
formül üzerine yaptığımız ça-
lışmanın sonuna geldik bunu 
yakın zamanda duyuracağız. 

Sümeyra DUĞAN
Kent Yaşam Gazetesi

Avcılar’da şehri sokak sokak dola-
şan Avcılar Belediye Başkanı Utku Ca-
ner Çaykara, Gümüşpala Mahalle ge-
zisinde çocuklardan gelen park yeni-
leme talebine kayıtsız kalmadı. Baş-
kan Çaykara’nın talimatıyla kısa bir 
sürede yenilenen park halkın hizme-
tine açıldı. Yapılan yenileme çalışma-
larında; aydınlatmalar yenilendi, ço-
cuk oyun alanları genişletildi, mo-
dern oyun grupları ve oturma alanları 
kuruldu, zemin güvenliği artırıldı. 

AÇILIŞ TÖRENİNDE BÜYÜK ÇOŞKU
Mahalle halkının yoğun ilgi gös-

terdiği  Taşkent Parkı’nın açılışına; 
CHP Genel Başkan Yardımcıları Öz-
gür Karabat ve Sevgi Kılıç, CHP Genç-
lik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın, 
CHP Parti Meclis Üyeleri, Avcılar Bele-
diye Meclis Üyeleri, Avcılar Belediye-
si Başkan Yardımcıları, birim müdür-
leri, mahalle muhtarları, siyasi parti 
yöneticileri, Sivil Toplum Kuruluşları 
temsilcileri ve çok sayıda Avcılarlı va-
tandaş katıldı. 

“YEŞİL ALANLAR BİR ŞEHRİN 
RUHUDUR”

Parkta zemin düzenlemeleri ile 

daha güvenli ve modern bir alt yapı 
oluşturulduğunu belirten Başkan 
Çaykara; “Yeni oyuncak alanları ekle-
dik, böylece çocuklarımız daha keyif-
li vakit geçirebilecek .Oturma alan-
larımızı yeniledik; hem ailelerimize 
hem de ileri yaştaki komşularımıza 
rahat bir ortam sağladık. Spor alan-
larını geliştirdik ve gençlerimiz için 
daha aktif bir yaşamın kapılarını ara-
ladık. Bütün bu çalışmaları gerçek-
leştirirken doğayı koruma ve mahal-
lemize değer katma bilinciyle hareket 
ettik. Çünkü biliyoruz ki yeşil alan-

lar, bir şehrin ruhudur.” ifadelerini 
kullandı. 

“DAHA YAPACAK ÇOK İŞİMİZ, 
GERÇEKLEŞTİRECEK ÇOK PROJEMİZ 
VAR”

Mahallede tamamlanan ve devam 
eden çalışmalar hakkında detaylı bil-
gi veren Çaykara; “Gümüşpala Mahal-
lemizde bugüne kadar tamamladığı-
mız ve hâlen devam eden hizmetleri-
mizle mahallemizin ihtiyaçlarına çö-
züm üretmeye devam ediyoruz. Yüz-
de 80’lerde devraldığımız Gümüşpala 
Kent Evimizi hizmete açtık. Daha ya-
pacak çok işimiz, gerçekleştirecek çok 
projemiz var. Bu projelerin yanı sıra, 
yeni park alanları, eğitim ve sosyal et-
kinlik merkezleri gibi mahallemizin 
çehresini değiştirecek daha pek çok 
çalışmayı hayata geçirmeye devam 
ediyoruz. Taşkent Parkı’nı yenileyerek 
bir hayali daha gerçeğe dönüştürdük. 
Bu alan, çocuklarımızın gülücükleriy-
le, sizlerin mutluluklarıyla canlana-
cak. Şimdi gelin, bu güzel parkın key-
fini birlikte çıkaralım ve Avcılarımızın 
geleceğine umutla bakalım.” diyerek 
konuşmasını sonlandırdı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Bir ampulü söndür, çocukların karnını doyur’
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yerel ve ulusal basından gazetecileri kahvaltı 
programında ağırladı. Çalık, hükümetin tasarruf tedbirlerinde tutarsızlıklar olduğunu söyleyerek, “Tasarruf tedbirlerinden önce 7 tane kreş 
açtık şimdi yapamıyoruz. Toplum olarak bu sınırlamaları ve mahkumiyetleri hak etmiyoruz. Bir ampulü söndür, çocukların karnını doyur” dedi.
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Avcılar’da çocukların talebi ile baştan aşağı yenilenen Taşkent Parkı düzenlenen törenle yeniden hizmete 
açıldı. Açılış töreninde konuşan Başkan Çaykara, “Mahalle gezilerimiz sırasında çocuklarımızın dileklerini 
dinledik ve onların hayallerini gerçekleştirdik. Bu park çocuklarımızın ve ailelerinin yüzünü güldürecek.” dedi.

Çocuklar istedi,Çocuklar istedi,
başkanları yeniledibaşkanları yeniledi

“5 GÜNDE 5 PARK”
Avcılar Belediyesi’nin kente yeni 

yeşil alanlar katmak için başlattı-
ğı ‘5 Günde 5 Park’ projesinin ikinci 
açılışı olan Taşkent Parkı’nda konu-
şan Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara; “Parklarımız, şeh-
rimize nefes alanları sunan, çocuk-
larımız için oyun alanları, aileleri-
miz için dinlenme yerleri, gençleri-
miz için ise spor ve aktivite alanla-
rı olarak önemli bir yere sahip. Gö-
reve ilk geldiğimiz zamanlarda, Ma-
halle Hizmet Seferberliği sırasında 
çocuklarımız parkımızın yenilenme-
si için dileklerini iletmişti. Mahal-
le sakinlerimizle buluştuğumuz bir 
anıyı hatırlıyorum. Bir komşumuz 
şöyle demişti: “Başkanım, parkları-
mız sadece birer yeşil alan değil, ço-
cuklarımızın hayalleri ve bizim ne-
fes aldığımız yerler. Onları ihmal et-
meyelim.”. Bu söz, parkların mahal-
lemiz için ne denli değerli olduğu-
nu bir kez daha fark etmemi sağla-
dı ve işte bugün o hayali gerçekleş-
tirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz.” dedi.
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

ÇEBİ: HİÇBİR VATANDAŞIMIZI GERİDE 
BIRAKMAMAYA KARARLIYIZ

Sosyal belediyeciliği yalnızca bir iş 
değil, insana duyulan sorumluluğun 
gereği olarak gördüklerini ifade eden 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi, “Sosyal yardımlaşma ve da-
yanışmaya daha çok ihtiyacımız ol-
duğu günlerden geçtiğimizin farkın-
dayız. Sosyal politika uygulamaları-
nın yurttaşlık temeline dayanan bir 
hak olarak kabul edilmesini destek-
liyor, vatandaşlarımızın ihtiyaçları 
doğrultusunda dayanışmayı ve sosyal 
belediyeciliği tüm uygulamalarıyla 
ön planda tutuyoruz. Biz Küçükçek-
meceli hemşehrilerimizin güven duy-
gusu gelişmiş refah bir ortamda mut-
lu, huzurlu yaşamalarını istiyoruz. 
Bu bağlamda birçok alanda vatandaş-
larımızın hayatlarına do-
kunuyoruz. Hiçbir vatan-
daşımızı geride bırakma-
dan yardımlarımızı daha 
da artırarak sürdürmeye, 
dayanışma ve paylaşma 
kültürünü büyütmeye ka-
rarlıyız” diye konuştu. 

SOSYAL YARDIMLAR 6 
YILDA BİNLERCE HAYATA 
DOKUNDU

Küçükçekmece Beledi-

yesi son 6 yılda Sosyal Yardım İş-
leri Müdürlüğü bünyesinde 65 
yaş üstü ve ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara 6 bin 440 kez ev temiz-
liği, 4 bin 499 kez ise kişisel ba-
kım ve kuaförlük hizmeti verdi. 
Gıda Bankası bünyesinde, top-
lamda yaklaşık 300 bin kilog-
ram meyve sebze, kuru gıda, et 
ve balık ürünü Küçükçekmece-
li ihtiyaç sahipleriyle buluştu-

ruldu. Geçtiğimiz günlerde 4.’sü açı-
lan Halk Marketlerden ise 45 bin 870 
hane faydalandı. Sosyal Yardım Mü-
dürlüğü giyim mağazasından son 6 
yılda 18 bin aileye kıyafet yardımı ya-
pılırken, ihtiyaç sahiplerine beledi-
yeye ait aşevinden 2.744.080 porsi-
yon sıcak yemek yardımı yapıldı. 11 
bin adet kırtasiye yardımı, 7 bin 646 
adet beslenme seti de ihtiyaç sahibi 
öğrencilerle buluşturuldu. 4 bin 883 
adet yenidoğan seti bebeği olan aile-
lere, 868 adet glutensiz gıda yardımı 
da çölyak hastalarına ulaştırıldı. 

ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE ÖZEL 
ÇALIŞMALAR 

Öte yandan ilçede özel gereksinim-
li bireyler de özel çalışmalarla destek-
leniyor. Geçtiğimiz yıl Bi’Mola En-
gelsiz Yaşam Merkezi’ni hayata geçi-
ren Küçükçekmece Belediyesi, açıldı-
ğı günden bugüne merkezde oyun ve 
aktivite sınıflarıyla 4-14 yaş aralığın-
daki 1782 özel çocuğu ağırladı. İlçede 
ikamet eden özel gereksinimli bireyler 
ayrıca kişisel bakım, ulaşım hizme-
ti, tekerlekli sandalye bakım onarımı 
ve medikal malzeme yardımları ve ge-
zilerle destekleniyor. İstihdam Masa-
sı ile işveren ve iş arayan vatandaşları 
bir araya getiren Küçükçekmece Bele-
diyesi, 2 bin 22 kişi de işe yerleştirdi.
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Büyükçekmece Belediyesi Ruhsat ve De-
netim Müdürlüğü’nce  hayata geçirilen 
aynı zamanda da ödüllü bir proje olan “Ye-
şil İşyeri Projesi”, Büyükçekmece ilçesi ge-
nelinde bulunan işletmelerin faaliyetlerin-
de çevreci davranışlar hususunda bireysel 
hedefler koyulmasının, enerji tasarrufu, 
kazanımı ve çevrenin korunmasına yönelik 
olarak yapılacak denetimlerde enerji ve çev-
re konusunda daha verimli ve temiz olarak 
çalışmasını hedefliyor.

Proje kapsamında yükümlülüklerini ye-
rine getiren işletmelerin sertifikaları Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün tarafından işletme yetkililerine ve-
riliyor. Diğer işletmeleri teşvik etmek ama-
cıyla projeyi sürdürülebilir hale getiren iş-
letmelere çeşitli muafiyetler de sunuluyor. 

“TÜRKİYE’DE İLK DEFA BİZ ORTAYA ATTIK”
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Ha-

san Akgün, çevre ve enerji verimliliği konu-
sunda Büyükçekmece Belediyesi’nin önem-
li projeleri hayata geçirdiğini belirterek; 
“Yeşil İşyeri Proje’miz var. Bunu da ilk defa 
Türkiye’de biz ortaya attık, biz uyguladık 
bu projeyi. İki defa Altın Karınca ödülünü 
aldık ve değişik ödüller aldık bu projeyle. 
Bu proje esasında; enerji tasarrufu sağla-
mak, her alanda yeşile doğru gitmek. Yeşil 
enerji, yeşil hayat, yeşil dünya, yeşil çevre. 
Bu kurumumuz, bizim bu projemiz çerçe-
vesinde alınan daha önceki kararlarla ödü-
le layık görüldü. Bu nedenle bugün bu ku-
rumun bölge direktörüne ve çalışanları-
na hem teşekkür etmek üzere hem de bu-
nun bir örnek olarak diğer kurumların ta-
mamına yayılması bakımından kendileri-
ne bir ödül takdim edeceğiz. Bu Yeşil İşye-
ri Projesi’ni uygulayıp, bu belgeyi alanlara 
resmi olarak, yasal olarak sadece bizim al-
dığımız sıradan bir karar değil. Yasal çer-
çeve içerisinde iş yeri harcında, iş yeri ilan 
reklamlarında yüzde 50’ye varan bir indi-
rim yapılıyor.”

FATURALARDA BÜYÜK DÜŞÜŞ
Yeşil İşyeri Projesi hakkında bilgi veren 

Ruhsat ve Denetim Müdürü Mehmet Evren 
Koçak, “Yeşil İşyeri Proje’mizin ilk işleyiş 
biçimi şu şekilde değerlendirilmektedir. İlk 
başta iş yeri sahiplerinden Enerji Bakanlı-

ğından onaylı enerji verimliliği danışman-
lığı firması dediğimiz EBD firmasıyla an-
laşmasını istiyoruz. Bu firma ilk başta ye-
rine gelerek, bir ölçüm enerji etüdü oluştu-
ruyor. İş yerinin faaliyetine göre marketler-
de soğutma dolaplarına kadar, armatürlere 
kadar, ısıtma soğutma sistemlerine kadar 
bakmaktadır. Daha sonra ilk enerji etüdü 
raporu çıktıktan sonra, firmaya belli baş-
lı eksikliklerini raporlayan bir liste sunulu-
yor. İş yeri sahibi kendi ekonomik durumu-
na göre yatırım maliyetini de düşünerek, 
bu işletmedeki eksiklikleri gidermeye çalı-
şıyor. Eksiklikleri giderdikten sonra tekrar 
EBD firmasına geri dönerek, ‘’Ben eksiklik-
lerimi çözdüm, bitirdim. Tekrar beni dene-
tim yaparak ikinci enerji etüdü raporu çı-
kartır mısın’’ diyor.  Enerji etüt firması, ve-
rimlilik danışmanlık firması geliyor. Ka-
librasyonlu cihazlarla ölçümlerini yapıyor 
ve bir sonuç raporu hazırlıyor. Birinci etüt 
raporu ile ikinci etüt raporu arasında bel-
li bir enerji verimliliği yüzde oranı belirli-
yor. Mesela ‘’Bu iş yerinde yüzde 20.32 ora-
nında bir enerji verimliliği oranına sahip 
oldun’’ diyerek bir sonuç raporu hazırlıyor 
ve bizim belediyemize sunuyor. Bizim bele-
diyemizde de aldığımız kararla beraber yüz-
de 16 ile 22 arasında altın plaketi verdiği-
miz için yüzde 20.32 bir enerji iyileştirme-
si yaptığı için altın plakete layık görülüyor. 
Bu sayede ilan, reklam, tabela ücretlerinde 
indirimler sağlıyoruz. Ayrıca en önemli teş-
vik, iş yerinin elektrik ve doğalgaz faturala-
rında büyük düşüş oluyor.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Dayanışma ve paylaşmanın merkezi 

KÜÇÜKÇEKMECE
Küçükçekmece Belediyesi’nin ihtiyaç sahibi yurttaşlara sunduğu sosyal yardım ve dayanışma ağı her geçen gün büyüyor. 
Evde bakımdan, ulaşım hizmetine, gıda yardımlarından, halk marketlere pek çok başlıkta sosyal yardım yelpazesini 
genişleten Küçükçekmece Belediyesi, kentte yaşayan ve ekonomik desteğe ihtiyaç duyan ilçe sakinlerini yalnız bırakmıyor.

Büyükçekmece’nin işletmeleri 
‘Çevre Dostu’ oluyor

Büyükçekmece Belediyesi’nce hayata geçirilen “Yeşil İşyeri Projesi” kapsamında 
projenin gereklerini yerine getiren işletmelere sertifikaları dağıtıldı. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 

Günü dolayısıyla basın mensup-
ları birçok davette bir araya ge-
liyorlar. Şişli Belediyesi bir kah-
valtı organizasyonu düzenleyerek 
gazetecilerin sorularını yanıtla-
dı ve Şişli’deki gelişmelere ilişkin 
açıklamalar yaptı. Şahan proje-
lerdeki odakların kadın, çocuk ve 
öğrenci ağırlıklı gençler olduğu-
nu dile getirerek önemli sorulara 
yanıtlar verdi.

Resul Emrah Şahan’ın gaze-
tecilerle sohbetinden öne çıkan-
lar şöyle;

“SOSYAL BELEDİYECİLİK 
SOSYAL DEVLET İKTİDARIMIZIN 
FRAGMANIDIR”

“Bizim sosyal devlet iktidarı-
mız için sosyal belediyecilik faa-
liyetlerimiz fragmandır. Biz pat-
lak bir lastiğe yama yapıyoruz. 
İnsanlar artık gelemiyor bile. Es-
kiden anadoludan 3 kişi gelirken 
şimdi 1 kişi gelebiliyor burada 
okumaya. Biz yurttaşımızın ha-
yat kalitesini artırmakla görevli-
yiz ve bunu onur kırıcı olmadan 
yapmalıyız. Tüm insanlarımıza 
ulaşıyoruz. Gezici uygulamaları-
mızla bunu net bir şekilde yapı-
yoruz. Gezici kütüphane, gezici 
kent lokantası, gezici halk mar-
ket gibi uygulamalarımız ihtiyaç 
sahibi yurttaşlarımızın ayağına 
gidiyor.”

“YURTTAŞIN KAMUYA GÜVENİNİ 
TAZELEMEMİZ GEREKİYOR”

“Krizlere karşı yurttaşımızın 
yanında olan kamu kurumu ola-
rak onların devlete ve kamu ku-
rumlarına güvenini tazelemek is-
tiyoruz.

Örneğin kreş kapasitelerini 
artırdık ve annelerimizin iş bul-
ma imkanlarını genişlettik. Çün-
kü biz Şişli olarak ticaretin ve fi-
nansın merkeziyiz. Biz bu po-
tansiyeli kullanmalıyız. İş, işçi 
arayan herkese politikalarımız-

la alan açıyoruz. Kreş kapasite-
sini artırarak 50 tane daha genç 
annemize iş bulduk. Kadını, ço-
cuğu güçlendirdiğinizde toplum 
kazanacak ve bunun için öncelik-
le sokaktaki kadının rızasını al-
mamız gerekiyor. Toplum artık 
kamu kurumlarına güvenmiyor. 
Biz bu güveni tekrar sağlamak 
zorundayız.

Gerçek bir kurumlar reformu-
na ihtiyacımız var. Geçen haf-
ta bakanlıktan bir yazı geldi size 
spoiler vereyim. Ben inanama-
dım o yazıya. Meslekten birisi bu 
yazıyı nasıl yazabilir diye düşün-
düm. Umarım yanlıştan döner-
ler.”

“KENTSEL DÖNÜŞÜM DE DEPREM 
DE BU DEĞİL”

Biz neyi ne için yaptığımızı 
anlatıyoruz. Biz hala bina yapı-
yoruz deprem bölgesine. Ne yap-
tınız diye sorsanız deprem bölge-
sine yapılan bağımsız birimleri 
söyleyecekler. Kentsel dönüşüm 
de bu değil, deprem de bu değil.

“ODAĞIMIZDA KADINLAR, 
ÇOCUKLAR VE GENÇLER VAR”

Yaptığımız kent kafe, kent lo-
kantası, gezici hizmetlerimiz, 
öğrencilerimize burs, abonman 
kart hediyesi veriyoruz, yeni bir 
gençlik araştırması yaptım me-
sela gençlerin kültür harcaması 
yok. Kültürel bir etkinliğe harca-
yacak parası yok. Biz öğrenci yıl-
larımızda konser, tiyatro vs. her 
şey yapardık. Gençlerin şimdi bir 
sosyal hayatı yok. Gençlerimi-

ze ekonomik ve sosyal anlamda 
önemli desteklerimiz var ve deva-
mı da gelecek. Özet olarak politi-
kalarımızın ana odağı çocuklar, 
kadınlar ve gençler olacak.

KENT LOKANTALARI ESNAFA 
ZARAR MI VERİYOR?

Açılan kent lokantalarının ye-
rel esnafa sıkıntı yaşattığı yö-
nündeki görüşün iletilmesi üzeri-
ne konuşan Şahan, “Biz her şeyi 
yapmadan önce çok detaylı he-
saplar yapıyoruz. Sırf bana bağ-
lı 50 tane müşteri var. Perpa’da 
yaptığımız kent lokantasına ora-
daki esnaf arkadaşlarımız itiraz 
etti ama ben konuştum ve dedim 
ki; sakin olun. Burada herkes ka-
zanacak. Zaten sizin restoranları-
nıza gelemeyen yoksullar buraya 
gelecek. Emin olun biz çok detay-
lı hesaplar yaparak yola çıkıyoruz 
her proje için.”

“ŞİŞLİ’NİN KANAL İSTANBUL’U”
Şişli’nin Kanal İstanbul’u de-

diğimiz rezerv alanını çok iyi ta-
kip ediyoruz. O projelerle ilgili 
bakanlıkla öyle bir yazışma yap-
tık ki. Bakanlık yazdığımız yazıyı 
dikkate alarak ruhsatı iptal etti. 
Size şu kadarını söylemek istiyo-
rum; Rezerv alanda istediklerini 
yapamayacaklar. Benim meslek 
eğitimim var ve belediye başkanı 
olarak bu kente borçluyum. Bana 
5 sene sonra sorarlar niye orayı 
yaptırdın diye. Orası hayal ettik-
leri gibi giderse ben siyasi olarak 
kendimi izah edemem.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Şişli’nin Kanal İstanbul’unda ‘Şişli’nin Kanal İstanbul’unda 
istediklerini yapamayacaklar’istediklerini yapamayacaklar’
Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, gazetecilerle 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir araya 
geldi. Basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Şahan, Şişli’deki rezerv alana değinerek, “Şişli’nin Kanal 
İstanbul’u dediğimiz rezerv alanda istediklerini yapamayacaklarının sözünü veriyorum” dedi.
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Geçtiğimiz yıllarda 
TBMM’ye sunulan yasa tasarı-
sının kabul edilmesiyle birlik-
te İstanbul’un köyleri mahal-
le statüsüne alınmıştı. Bugün-
lerde köy olarak anılan mahal-
lelerde yaşayanlar henüz ver-
gi ile tanışmadı. Ancak önü-
müzdeki sene Türkiye genelin-
de köy statüsünü kaybedip kır-
sal mahalleye dönüşen 16 bin-
den fazla mahalle 2026’da em-
lak vergisiyle tanışacak. Çılgın 
proje olarak adlandırılan ‘Kanal 
İstanbul’un güzergahında olan 
Arnavutköy’de ise köylerin ma-
halleye dönüşmesi geçimini ta-
rım ve hayvancılıkla sağlayan-
ları ise zor soktu.  

İçişleri Bakanı İdris Naim 
Şahin, tasarının komisyon ve 
Genel Kurul çalışmalarına kat-
kı sunan bütün siyasi parti üye-
lerine ve bürokratlara teşekkür 
etmişti. Çıkarılan bu kanunla, 
Türkiye’nin yerel yönetim yapı-
sında önemli değişiklik olaca-
ğını belirten Şahin, yeni yönet-
sel ve mali imkânlara kavuşa-
cak büyükşehir belediyelerinin 
etkin, ekonomik hizmet ve ya-
tırım imkânı elde edeceğini ifa-
de etmişti. Ortaya konan siya-
si endişelerin gerçeklerle bağ-
daşır yanının olmadığının altı-
nı çizen Şahin, hizmetin en iyi-
sini sunmayı amaçladıklarını 
söylemişti

BEŞ YIL BOYUNCA VERGİ YOK 
AMA…

Mahalleye dönüşen köyler-
de, tarım ve hayvancılık amaç-
lı yapılardaki işletmeler ile bu 

yerlerde oturanların ihtiyaçla-
rını karşılayacak bakkal, ma-
nav, berber, fırın, kahve, lokan-
ta, pansiyonlar, büfeler işlet-
me ruhsatı almış sayılacak. Bu 
işletmelerin bulunduğu bina-
lardan, kanunun yayımlandı-
ğı tarihe kadar bitirilmiş olan-
lar da ruhsatlandırılmış sayı-
lacak. Tüzel kişiliği kaldırılan 
köylerde emlak vergisi, Bele-
diye Gelirleri Kanunu uyarın-

ca alınması gereken vergi, harç 
ve katılım payları 5 yıl süreyle 
alınmayacak. Bu yerlerde içme 
ve kullanma suları için alına-
cak ücret, 5 yıl süreyle en dü-
şük tarifenin yüzde 25’ini geç-
meyecek. Ancak Köy statüsünü 
kaybedip kırsal mahalleye dö-
nüşen 16 binden fazla mahal-
le 2026’da emlak vergisiyle ta-
nışacak. 

BÜYÜKŞEHİR’E İKİ KATI İDDİASI
Yasayla 6360 sayılı kanun ile 

30 ilde 16 bin 220 köy mahalle-
ye dönüştü. Yine aynı değişik-
likle 1053 belde mahalle statü-
sü kazandı.  Yasa ile belediye 
ve mücavir alan sınırları dışın-
da ise oradaki taşınmazlar em-
lak vergisine tabi değilken ar-
tık emlak vergisine tabi oldu.  
Daha önce de emlak vergisine 
tabi durumda olsa bile büyük-

şehirlerde emlak vergisinin iki 
kat uygulanması da gündemde

ŞEHİR HİZMETLERİ ALMA 
HAKKI KAZANDILAR

Şehir hayatının büyümesi 
ile büyükşehir sınırlarına dahil 
edilen ve mahalle statüsü ne ka-
vuşan tüm köylerin, büyükşehir 
ve ilçe belediyelerinin vatandaş-
larının aldıkları tüm hizmetleri 
almaya hak kazanmış oldu. 

KIRSAL MAHALLELERE 
TANINAN HAKLAR

1-İşyeri olarak kullanılan 
bina, arsa, araziler açısından 
gelir vergisi muafiyeti olan es-
naf veya basit usulde vergilen-
dirilenler emlak vergisi ödeme-
yecek.

2-Tarımsal amaçlı kullanı-
lan arsa ve arazileri kullananlar 
emlak vergisi ödemeyecek.

3-Kırsal mahallelerde bina, 
arsa, arazilerde ticaret, sanayi 
ve turizm tesisi yapılması veya 
işletilmesi durumunda ise em-
lak vergisi yüzde 50 indirim-
li uygulanacak. Bilanço esasına 
göre defter tutanlar da ise mua-
fiyet yok.

4-Kırsal mahallelerde yapı-
lacak inşaatlarda ruhsat harçla-
rı ve imarla ilgili harçlar ve bele-
diye gelirleri kanunu kapsamın-
daki tüm vergi ve harçlar yüzde 
50 indirimli uygulanacak.

5-İçme ve kullanma su üc-
retleri de en düşük tarife dik-
kate alınarak konutlarda yüz-
de 25’i işyerlerinde ise yüzde 
50’yi geçmeyecek şekilde belir-
lenecek.

Bugün ise İstanbul’un 39 il-
çesinden 11’inde 173 “kırsal 
mahalle” (köy) yerleşimi bulu-
nuyor. “Kırsal mahalle” yerleşi-
mi barındıran bulunan ilçelerin 
6’sı Avrupa yakasında, 5’i Ana-
dolu yakasında yer alıyor.

Arnavutköy, Sultangazi, Bü-
yükçekmece, Silivri, Çatalca 
ve Tuzla gibi ilçelere bağlı bazı 
köyler, mahalle statüsüne geç-
mişti.

2025 yılı için belirlenen 
%11,54’lük memur maaş zammı-
na tepki gösteren kamu çalışanla-
rı, Kadıköy’de iş bırakma ve protes-
to eylemi düzenledi. Birleşik Kamu 
Konfederasyonu öncülüğünde ger-
çekleştirilen etkinlikte, ekonomik 
kriz, artan yaşam maliyetleri ve ye-
tersiz maaş zamları protesto edil-
di. Protesto sırasında “Saraylar yı-
kılır, direnenler kazanır” ve “Hükü-
met elini cebimizden çek” sloganla-
rı atıldı. Ortak basın açıklamasını 
Birleşik Kamu-İş İstanbul İl Başkanı 
Alkoç Turan Başgönül okudu.

Açıklamada, TÜİK’in açıkladığı 
%44,38’lik yıllık enflasyon oranının 
halkın gerçek yaşam koşullarıyla 
bağdaşmadığı vurgulandı. Yetersiz 
zam oranının, memur ve emekçi-
lerin alın terine yapılmış büyük bir 
hakaret olduğu belirtilirken, mil-
yonlarca vatandaşın açlık sınırın-
da yaşamaya mahkûm edildiği ifa-
de edildi. Temel ihtiyaçların karşı-
lanamadığı bir ortamda, hüküme-
tin halkın sorunlarına duyarsız kal-
dığı ve kamu kaynaklarının adil yö-
netilmediği dile getirildi.

KAMU ÇALIŞANLARI %100 ZAM VE 
ÜCRETSİZ KREŞ İSTEDİ 

Protestocular, kamu çalışanları-
nın maaşlarında köklü iyileştirme-
ler yapılması gerektiğini belirterek 

şu talepleri sıraladı: En düşük me-
mur maaşına %100 zam yapılma-
sı, ücretli çalışanların vergi dilimi-
nin %15’e sabitlenmesi, temel ih-
tiyaçlara uygulanan dolaylı vergi-
lerin kaldırılması, kadın çalışanla-
rın desteklenmesi için iş yerlerin-
de ücretsiz kreşlerin açılması, liya-
kat esaslı bir kamu personel sistemi 
kurulması. 

Açıklamada, halkın seçimler-
de adaletsiz ekonomik politikala-
rın hesabını soracağı belirtilerek, 
mücadelenin süreceği ifade edildi. 
Kamu çalışanları, hak ettikleri ya-
şam koşullarını sağlamak için bir-
lik içinde hareket edeceklerini vur-
guladı.

AKKAŞ: MÜCADELEMİZ, 
HAKLARIMIZI ELDE 

EDENE KADAR SÜRECEKTİR
Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sen-

dikası İstanbul 3 No’lu Şube Başka-
nı Oğuz Akkaş ise öğretmenlerin 
bir günlük iş bırakma eylemi hak-
kında şu açıklamayı yaptı:

“Bugün alanlarda hep birlikte 
haykırdık: ‘Hak verilmez, alınır!’ 
Bugün ortaya koyduğumuz irade, 
yalnızca bir başlangıçtır. Mücade-
lemiz, haklarımızı elde edene ka-
dar sürecektir. Eğitim emekçilerini 
yok sayan bu düzeni kabul etmiyo-
ruz ve asla etmeyeceğiz. Daha güç-
lü bir yarın için omuz omuza müca-
deleye devam! Birlikte daha güçlü, 
birlikte daha kararlıyız. Bu müca-
dele hepimizin!

Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Kırsal mahallelerde vergi alarmı
2012’de kabul edilen Büyükşehir Yasası ile Türkiye genelinde 16 binden fazla köy mahalle statüsüne dönüştü. Bu köylerde, 5 yıl sürey-
le emlak vergisi ve çeşitli harçlardan muafiyet tanınmıştı. Ancak 2026’da bu muafiyet sona erecek ve kırsal mahalleler emlak vergisiy-
le tanışacak. Tarım ve hayvancılıkla geçinen köy sakinleri, artan maliyetler nedeniyle zorluklarla karşı karşıya. Büyükşehir sınırlarına 
dahil olan mahalleler şehir hizmetlerinden faydalanırken, emlak vergisinin iki katına çıkabileceği tartışmaları gündemde.

Memurlar artan yaşam
maliyetlerini protesto etti
Kamu çalışanları Birleşik Kamu Konfederasyonu öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, ekonomik kriz, artan 
yaşam maliyetleri ve yetersiz maaş zamlarını protesto ederek bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdiler.

Akçansa, altın seviyede!
Akçansa Büyükçekmece Fabrikası, Türkiye Hazır Beton Birliği Kalite Güvence Sis-
temi İktisadi İşletmesi (KGS) tarafından yapılan bağımsız denetimi başarıyla ta-
mamlayarak Beton Sürdürülebilirlik Konseyi’nce (CSC) verilen Kaynakların So-
rumlu Kullanımı Sertifikası’nı altın seviyede yeniledi ve notunu 92,2’ye çıkardı.

Akçansa Büyükçekmece Fab-
rikası için önemli bir başarı elde 
edildi. Akçansa Büyükçekmece 
Fabrikası, Türkiye Hazır Beton Bir-
liği Kalite Güvence Sistemi İktisa-
di İşletmesi (KGS) tarafından ya-
pılan bağımsız denetimi başarıy-
la tamamlayarak Beton Sürdürü-
lebilirlik Konseyi’nce (CSC) veri-
len Kaynakların Sorumlu Kullanı-
mı Sertifikası’nı altın seviyede ye-
niledi. Akçansa böylece, Kaynak-
ların Sorumlu Kullanımı Sertifi-
kası odağında Türkiye çapında en 
yüksek nota sahip olan Çanakkale 
Fabrikası’nın ardından Büyükçek-
mece fabrikasıyla en yüksek ikinci 
notu alarak sektöründe önemli bir 
başarıya imza attı. 

Kaynakların verimli şekilde 
kullanılmasına yönelik faaliyetle-
rini sürdüren Akçansa, sürdürüle-
bilirlik odaklı çalışmaları ile ödül-
lendirilmeye devam ediyor. Akçan-
sa Büyükçekmece Fabrikası, serti-
fikasını altın seviyede yenilerken, 
puanını 92.2’ye yükseltti. 

Kaynakların Sorumlu Kullanı-
mı Belgesi konusunda Çanakka-
le Fabrikası ile sektöründe en yük-
sek nota sahip olan Akçansa, Bü-
yükçekmece Fabrikası’nın ulaştığı 

not ile Türkiye çapında en yüksek 
ikinci nota ulaşarak önemli bir ba-
şarı elde etti.
“SORUMLU KAYNAK KULLANIMI 
VE VERİMLİLİK ANLAYIŞI İLE 
ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ” 

Bulundukları tüm bölgeler-
de ‘Gelecek için sorumlu çalışma’ 
prensibiyle faaliyetlerine devam 
ettiklerini belirten Akçansa Genel 
Müdürü Vecih Yılmaz çalışmaları-
nın ödüllendirilmesinden mutlu-
luk duyduklarını söyledi. Yılmaz 
şöyle devam etti; “Bir önceki bel-
geleme dönemine göre puanımızı 
artırarak altın seviyede yenilemek-
ten mutluyuz. Hem Çanakkale 
hem de Büyükçekmece fabrikaları-
mızla bu değerli sertifika odağın-
da sektörümüzde ilk iki sırada bu-
lunuyoruz. Yer aldığımız tüm lo-
kasyonlarda sorumlu kaynak kul-
lanımı ve verimlilik anlayışı ile fa-
aliyetlerimize devam edeceğiz. Gö-
nüllü olarak katıldığımız uluslara-
rası sürdürülebilirlik derecelendir-
me süreçlerimizle daha sürdürüle-
bilir geleceğe sunacağımız katkı-
lar sürecek”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Üsküdar Belediyesi tarafın-
dan Beyaz Baston Haftası’nda 
görme engellilere daha fazla 
Braille alfabesiyle hazırlanan 
kabartma kitap ulaştırılması 
için anlamlı bir projeye destek 
verildi.

Türkiye Görme Özürler Ki-
taplığı (TÜRGÖK) ve Umuda Pe-
dal Derneği iş birliğiyle düzen-
lenen etkinlikte, bu kez bisiklet 
pedalları kabartma kitaplar için 
çevrildi.

Yoğun yağış altında gerçek-
leşen etkinliğe katılan vatan-
daşlar, “Umuda pedal çeviriyo-
ruz” yazılı el dövizleri taşıyarak 
Üsküdar İskele ile Harem Mey-
danları arasında iki tur attı. 
Toplam 20 kilometrelik parku-
ru başarıyla tamamlayan katı-
lımcılar, zaman zaman şarkılar 
da söyledi.

DEDETAŞ: BİZ ZORU BAŞARAN 
BİR EKİBİZ

Etkinlikte konuşan Üsküdar 
Belediye Başkanı Sinem Dede-
taş, yağışlı havaya rağmen bu 
güzel ve anlamlı etkinliği dü-
zenlediklerini belirterek, “Biz 
zoru başaran bir ekibiz, o yüz-
den bu hava da bizi yıldırma-
yacak, bisikletlerimizi sürece-
ğiz.” dedi.

“EV SAHİPLİĞİ YAPMAKTAN 
GURUR DUYUYORUZ”

Önemli bir farkındalık oluş-
turmak için bir araya geldikleri-
ni vurgulayan Dedetaş, “Umu-

da Pedal Derneği ile Türkiye 
Görme Özürler Kitaplığı iş birli-
ği ile düzenlediğimiz, ‘Görme-
yenler Daha Çok Kitap Okusun 
diye Umuda Pedal Çeviriyoruz.’ 
başlıklı etkinliğimiz için bir 
aradayız. Ev sahipliği yapmak-
tan gurur duyuyoruz. Pek çok iş 
yapıyoruz; ama önemli olan her 
zaman söylediğimiz gibi eşit 
fırsatlar sunabilmek. Daha faz-
la kitap okuyabilsin görme en-
gelliler diye bugün pedal çevi-
receğiz. İlk defa düzenleyeceğiz 

bu etkinliği Üsküdar Belediye-
si olarak, son derece gururlu ve 
mutluyuz. Sahada çalışan tüm 
arkadaşlarıma, bu etkinliğin 
düzenlenmesi için emek veren 
tüm STK gönüllerine ve temsil-
cilerine ve siz bisiklet severle-
re ben de belediyemiz adına çok 
teşekkür ediyorum.” diye ko-
nuştu.

Umuda Pedal Ekibi adı-
na konuşan Dr. Erkan Koyun-
cu, Umuda Pedal Derneği’nin 
kurulduğundan bu yana bir-
çok iyilik projesine imza attığı-
nı aktararak, destekleri için Üs-
küdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş’a teşekkür etti. 

Koyuncu, “Eğitim herkesin 
hakkıdır,  eğitime ulaşmak her-
kesin hakkıdır’’ dedi. 

“BİR ‘B’ DAHA EKLEMEK 
İSTİYORUZ”

Eş Pedal Derneği adına ko-
nuşan Özlem Erten ise etkinliği 
düzenleyen ve katkısı olan her-
kese teşekkür etti.

Erten, “Bizim görme engel-
liler için çok önemli olan 3 tane 
B’miz var. Bunlar; beyaz bas-
ton, braille yazı ve bilgisayar. 
Eğitim hayatımızda yaşantımı-
zı kolaylaştıran şeyler bunlar. 
Biz bir ‘B’ daha eklemek istiyo-
ruz, o da bisiklet. Çünkü bisik-
let bizim sosyalleşmemiz için 
çok önemli. Çok fazla katkısı 
oluyor.” dedi. 

Etkinlikten elde edilen ba-
ğışlar, TÜRGÖK tarafından ka-
bartma kitap üretiminde kul-
lanıldı. Üsküdar Belediyesi, bu 
anlamlı projeye destek vererek 
görme engelli bireylerin eğiti-
mine ve kişisel gelişimlerine 
önemli bir katkıda bulundu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Toplumsal hayatta eşitlik il-
kesiyle icraatlarına devam eden 
Çatalca Belediyesi, engelli bi-
reyleri de el üstünde tutuyor.

Çatalca Belediyesi, 7-14 
Ocak Beyaz Baston Görme En-
gelliler Haftası kapsamında far-
kındalık oluşturmak için an-
lamlı etkinlikler düzenledi.

Vatandaşlarla bir araya ge-
len Belediye Başkanı Erhan Gü-
zel, empatiyle hareket ederek 
engelleri birlikte aşmanın öne-
mini vurguladı.

Etkinlik, görme engelli bi-
reylerin yaşadığı zorluklara dik-
kat çekerken, toplumun empati 
ve dayanışma bilincini artırma-

yı hedefliyor.

VATANDAŞLAR BELEDİYEDE 
AĞIRLANDI

Güzel ayrıca, Beyaz Baston 
Görme Engelliler Haftası do-

layısıyla ilçede yaşayan görme 
engelli hemşehrilerini belediye-
de ağırladı. Görüş ve önerileri-
ni dinleyen Başkan Güzel, “En-
gelsiz bir Çatalca” için çalışma-

lara kararlılıkla devam edecek-
lerini belirtti.

Güzel, görme engelli birey-
lerin hayatını kolaylaştıracak 
projeler ve hizmetler geliştir-
meye devam edeceklerini vur-
gulayarak şu ifadeleri kullandı:

“Hep birlikte dayanışmayı 
güçlendirecek, engelleri aşaca-
ğız. Daha erişilebilir bir Çatal-
ca için onların görüş ve önerile-
ri bizim için çok kıymetli.”

Toplantı, görme engelli bi-
reylerin talep ve önerilerinin 
değerlendirildiği, sıcak ve sa-
mimi bir atmosferde gerçek-
leşti.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Üsküdar’da pedallar 
UMUDA ÇEVRİLDİ
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Üsküdar Belediyesi, TÜRGÖK ve Umuda Pedal Derneği iş birliğiy-
le görme engelli bireylerin daha çok Braille alfabesiyle hazır-
lanan kabartma kitap okumasına ilişkin farkındalık oluş-
turmak amacıyla “Umuda Pedal” etkinliği düzenlendi

CHP Sarıyer İlçe Başkanı Mehmet Kubat, basın emekçileriyle bu-
luştuğu etkinlikte, CHP iktidarında gazetecilerin daha iyi çalış-
ma şartlarına kavuşacağını vurguladı. Kubat, basının demokra-
sinin temel taşı olduğunu belirterek, gazetecilerin özgür ve gü-
venceli bir ortamda çalışmasının gerekliliğini dile getirdi.

Kubat: CHP İktidarında 
Basın, Özgür ve 

Güvenceli Çalışacak

CHP Sarıyer İlçe Başkanı 
Mehmet Kubat, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü dolayı-
sıyla Sarıyer Büyükdere’deki 
Pileki Restaurant’ta basın 
emekçileriyle bir araya gel-
di. Etkinliğe, CHP İlçe Baş-
kan Yardımcıları Dilek Boz-
kaya, İnanç Günindi, Turan 
Yasa, Uygar Bayraktar ve Ka-
dın Kolları Başkanı Sunay Se-
vinç de katıldı. Ayrıca, Sarı-
yer Belediye Başkanı Mustafa 
Oktay Aksu, programında yer 
almamasına rağmen sürpriz 
bir şekilde etkinliğe katılarak 
gazeteciler ve parti yönetici-
leriyle keyifli bir sohbet ger-
çekleştirdi.

Kahvaltı programı, ço-
ğunlukla Kubat ve gazeteci-
ler arasındaki esprilerin ne-
ticesinde  bol kahkahala-
rın atıldığı bir ortamda geç-
ti. Katılımcılar, CHP’nin 
Sarıyer’deki çalışmaları ve 
basın emekçilerinin sorunla-
rı üzerine sohbet etme fırsatı 
da buldular.

KUBAT: DAHA İYİ ŞARTLAR 
İÇİN CHP’YE SORUMLULUK 
DÜŞÜYOR

CHP Sarıyer İlçe Başka-
nı Mehmet Kubat, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü et-
kinliğinde, gazetecilerin sos-
yal haklarının iyileştirilme-
si ve daha iyi çalışma koşul-
larının sağlanması gerektiği-
ne dikkat çekti. Kubat, bası-
nın demokrasinin temeli ol-
duğunu belirterek, gazeteci-
lerin halkın doğru bilgilere 
ulaşabilmesi için büyük bir 
sorumluluk taşıdığını vur-
guladı. Ayrıca, gazetecilerin 
daha iyi şartlarda yaşamala-
rı ve çalışmalarının sağlan-
ması için CHP’ye büyük so-
rumluluk düştüğünü  ifade 
etti. CHP’nin, basın emekçi-
lerinin haklarının korunma-
sı ve onların özgür bir şekilde 
görevlerini yerine getirebil-
meleri için gereken her tür-
lü düzenlemeyi planladığını 
söyledi.

“BASIN, DEMOKRASİNİN 
TEMEL TAŞLARINDAN 
BİRİDİR”

Kubat, gazetecilerin  ko-
rumaya çalıştıkları en büyük 
sosyal hakkın özgürce haber 
yapabilme hakkının olduğu-
nu söyleyerek  şunları ifade 
etti : “Basın, demokrasinin 
temel taşlarından biridir. Ga-
zeteciler, halkın doğru bilgi-
lere ulaşabilmesi için büyük 
bir sorumluluk taşıyor. 10 
Ocak, bu kutsal görevi yerine 
getiren, gece gündüz deme-
den çalışan gazetecilerimi-
zin emeklerinin takdir edil-
mesi gereken bir gündür. Bu-
gün, tüm basın emekçileri-
nin, özgür ve tarafsız bir şe-
kilde görevlerini sürdürebile-
ceği bir ortamda çalışmaları 
gerektiğini bir kez daha vur-
guluyoruz.”

“BASIN EMEKÇİLERİNİ 
SUSTURULAMAZ 
GÖRÜYORUZ”

Kubat, sözlerine şöyle de-
vam etti: “Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak, basın özgür-
lüğü ve gazetecilerin hakla-
rı konusundaki hassasiyeti-
mizi her fırsatta dile getiriyo-
ruz. Demokrasiye ve halkın 
doğru bilgi edinme hakkına 
zarar verecek her türlü baskı-
ya karşı duruyoruz. Basın öz-
gürlüğü, sadece gazetecile-
rin değil, halkın da hakkıdır. 
Bizler, bu özgürlüğün önün-
deki engellerin kaldırılması 
için çalışmalarımızı sürdür-
meye devam edeceğiz. Basın, 
halkın gözü ve kulağıdır, bu 
yüzden basın mensuplarının 
baskılara uğramadan görev-
lerini yerine getirebilmeleri 
son derece önemlidir. CHP ik-
tidarında basın, özgür ve gü-
venceli çalışacak. Bizler, ba-
sın emekçilerini hiçbir şekil-
de susturulamaz olarak gö-
rüyoruz ve bu doğrultuda her 
türlü desteği sağlamaya de-
vam edeceğiz.” dedi. 

Etkinlik, gazetecilerle bir-
likte gerçekleştirilen samimi 
sohbetin ardından sona erdi.
TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Boğaziçi Ressamları Sergisi, Sarıyer’de
Boğaziçi ressamlarından on yedi sanatçının tabloları ile katıldığı “Boğa-
ziçi Ressamları” sergisi Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası’nda resimse-
verlerle buluştu. Boğaziçi’nin doğal güzelliklerini anlatan resimleri gör-
mek isteyenler 19 Ocak Pazar gününe kadar sergiyi gezebilecek.

Sarıyer Belediyesi, Sarıyer 
Kent Konseyi ve Boğaziçi Der-
nekleri Platformu işbirliği ile 
on yedi ressamın tabloları ile 
katıldığı “Boğaziçi Ressamla-
rı” sergisi Sarıyer Belediyesi 
Ana Hizmet Binasında resim-
severlerle buluştu. Açılışını Sa-
rıyer Belediye Başkanı Yardım-
cısı Sergül Doğan, Sarıyer Be-
lediyesi Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi Cemal Beşkardeş 
ve kent konseyi üyeleri ile Kü-
ratör Ali Koç’un gerçekleştirdi-
ği sergi, 19 Ocak Pazar gününe 
kadar gezilebilecek.

“BOĞAZİÇİ’NİN EŞSİZ 
GÜZELLİĞİ ÇİZİLDİ”

Boğaziçi’nin değerleri ve 

eşi benzeri olmayan güzellik-
leri temasıyla, on yedi sanatçı-
nın birbirinden güzel yüz adet 
tablosunun yer aldığı “Boğazi-
çi Ressamları” sergisinin açı-
lışında konuşan Sarıyer Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üye-
si Cemal Beşkardeş, sergiye ka-
tılan sanatçılara yönelik ola-
rak, “Hayatınızı sanata ada-
mış insanlarsınız. Burada ol-
duğunuz için teşekkür ediyo-
rum. Boğaziçi kültürünü ya-
şatmak adına gerçekleştirilen 
serginiz mihenk taşıdır. Bu tür 
sergilerin devamını diliyorum. 
Bizlere bu imkanı sunan Sarı-
yer Belediyesi’ne teşekkür edi-
yorum” dedi. Sarıyer Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Sergül 

Doğan ise serginin gerçekleş-
mesi dolayısıyla Sarıyer Kent 
Konseyi ve Boğaziçi Dernekle-
ri Platformu’na katkılarından 
dolayı teşekkür ederek, “Boğa-
ziçi, doğal güzellikleri ve eşsiz 
manzarasıyla ilçemizin başta 
olmak üzere, İstanbul ve Türki-
ye ve hatta dünya çapında kül-
türel, turistik ve tarihi bir öne-
me sahip. Bu anlamda Boğa-
ziçi temalı sergiye ev sahipliği 
yapmak bizim için büyük bir 
mutluluk.  Katkı sunan herke-
se teşekkürlerimizi sunuyor, 
tüm komşularımızı bu güzel 
sergiye davet ediyoruz” dedi. 

TAM 17 RESSAMIN ESERİ 
SERGİLENDİ

Ressamlar;  Ziynet Parlar, 
Ayfer Yaşar, Abdülkadir Bilge, 
Tuna Saygılı, Emine Ertetik, 
Bilgi Kazancı, Nebiye Alaybe-
yi, Semiha Deveci, Sevgi Ak-
gül, Yıldız Özkan, Berrin Kurt, 
Mehmet Engül, Aysen Şahin, 
Hasan Saim Öztürk, Serap Zer-
man, Rüçhan Karaçam, Per-
ran Beşirli’nin tablolarıyla ka-
tıldığı sergi sizleri bekliyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca’da engeller,
empatiyle aşılacak
Çatalca Belediyesi, 7-14 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak için anlamlı etkin-
likler düzenledi. Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, “Daha erişilebilir bir Çatalca için görüş ve önerileri dinliyoruz” dedi.

Silivrili çocuklara 
sömestr hediyesi

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 
çocuklar ve gençlerin sömestr tatilini 
verimli geçirebilmeleri adına, 16 Ocak 
ile 16 Şubat tarihleri arasında yaklaşık 
bir ay boyunca açık olacak buz pateni 
pistinin hazırlandığını açıkladı.

Silivri Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, sömestr tatilinde çocukla-
rın ve gençlerin eğlenceli vakit geçi-
rip sosyalleşebilecekleri buz pateni 
pistinin duyurusunu yaptı. Sömestr 
tatili boyunca açık olacak buz pate-
ni pistinin çocukların güvenliği ve 
konforunu önceleyerek hazırlandığı-
nı belirten Başkan Balcıoğlu, “Sev-
gili çocuklar, kıymetli evlatlarım, 
sömestr hediyeniz hazır. 16 Ocak ve 
16 Şubat tarihleri arasında yaklaşık 
bir ay süre içerisinde sizleri buraya 
bekliyoruz. Şimdiden iyi eğlenceler 
diliyorum!” ifadelerine yer verdi. 

Kale Park’ta Vatandaşlarla Bir Araya Geldi
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Kale Park 

Sosyal Tesisleri’nde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Başkan Balcıoğlu, Kale Park manzarası eşliğinde sos-
yal tesislerde sunulan hizmetleri değerlendirirken, 
kış ayları için menüye eklenen salebi de deneyimledi.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri Be-
lediyesi Kale Park Sosyal Tesisleri’nde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Tesislerde vakit geçiren vatandaşlarla 
sohbet eden ve görüşlerini dinleyen Başkan Balcıoğ-
lu, kış ayları için menüye eklenen salebi denedi. Baş-
kan Balcıoğlu, sosyal tesislerin sunduğu hizmetler-
den dolayı duyduğu memnuniyeti paylaşarak, vatan-
daşların önerilerine de önem verdiklerini vurguladı.

Tüm vatandaşları hafta sonu keyifli vakit geçire-
bilmeleri için sosyal tesislere davet eden Başkan Bal-
cıoğlu, “Vatandaşlarımız için burada güzel bir ortam 
oluşturduk. Tesislerimiz, uygun fiyatları ve kalite-
li hizmetiyle her mevsim hemşehrilerimizi ağırlıyor. 
Bugün burada hem sohbet ettik hem de sosyal tesisle-
rimizde kış ayları için menüye eklediğimiz salebi de-
nedim. Oldukça lezzetli olmuş, tüm hemşehrilerimi-
zin denemesini tavsiye ederim” ifadelerine yer verdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Kartal Bilim Mühendis-
lik ve Teknoloji Merkezi - Ma-
kina Hangar’da gerçekleştiri-
len programda, dört farklı otu-
rumda uzman isimler bir ara-
ya gelerek enerji, sürdürülebi-
lirlik, yenilenebilir enerji ve fi-
nansman gibi konuları detay-
lı bir şekilde ele aldı. Yoğun ka-
tılımın olduğu ikinci gün, hem 
teknik bilgiler hem de stratejik 
yaklaşımlarla enerji verimliliği 
alanında katılımcılara kapsam-
lı bir bakış sundu.

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Enerji Verimliliği Haftası et-
kinliklerinin ikinci günü, ‘Ye-
nilenebilir Enerji’ başlığı altın-
da yapılan güneş enerjisi ve bi-
yokütle gibi önemli konuların 
masaya yatırıldığı oturum ile 
başladı. Oturumun moderatör-
lüğünü GENSED Genel Sekre-
teri Hakan Erkan üstlenirken, 
enerji sektörünün önde gelen 
isimleri sunumlarını gerçekleş-
tirdi. Danfoss’tan Barış Aydo-
ğan, HVAC sistemlerinde ener-
ji verimliliği üzerine yaptığı su-

numla dikkat çekti. Gökhan 
Durukan, sürdürülebilir güneş 
enerjisi santrali kurulum sü-
reçlerini katılımcılarla paylaşır-
ken, invertörlerin önemi üzeri-
ne konuşan Ahmet Görkem Yıl-
dız ve güneş paneli seçimin-
de dikkat edilmesi gereken kri-
terleri aktaran Şener Ertüzün, 
pratik bilgilerle etkinliğe katkı-
da bulundu. Oturumun son ko-
nuşmacısı Dr. Mustafa Tolay 
ise biyokütle enerji üretimin-
de verimlilik konusunda önem-
li bilgiler sundu. ‘Sürdürülebi-
lirlik’ teması çerçevesinde yapı-
lın diğer oturumda ise kurum-
sal uygulamalar ve çev-
resel etkiler ele alın-
dı. Siemens’ten Gör-
kem Kızıltan Usta-
lı, enerji verimli-
liği uygulamala-
rı ve kullanım se-
naryolarını paylaş-
tı. İstanbul Medipol 
Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Rana Atabay Kuşçu, 
ESG raporlaması ve kurumsal 
sürdürülebilirlik uygulamala-

rı üzerine kapsam-
lı bir sunum yaptı. 

TMMOB Çevre Mü-
hendisleri Odası İs-

tanbul Şubesi’nden El-
çin Genç, ISO 14064-1 kapsa-

mında sera gazı salınımlarının 
hesaplanması ve raporlanma-
sı üzerine detaylı bilgiler sunar-
ken, MMO İstanbul Şube Ener-
ji Komisyonu Üyesi Ali Özgenç, 
sınırda karbon düzenlemesi 
mekanizması (SKDM) hakkında 
bilgi verdi.

ISI POMPALARI VE ENERJİ 
FİNANSMANI KONULARI 

‘İklim Değişikliğine Uyum 
ve Isı Pompası Uygulamaları’ 
başlığı altında gerçekleştirilen 

bir diğer oturumda ise enerji 
verimliğili teşvikleri ele alındı. 
Daikin’den Türker Pekgüç, bi-
nalarda ısı pompalarının enerji 
verimliliğini artırmadaki rolü-
nü anlatırken, Serkan Oran sa-
nayi alanında ısı pompası uy-
gulamalarını ele aldı. Enerji ve-
rimliliği teşvikleri hakkında 

bilgiler veren Anıl 
Doğuş, enerji ma-
liyetlerinin düşü-
rülmesine yönelik 
destek mekanizmaları-
nı anlattı. Kartal Belediye-
si Planlama ve Kalkınma Ajan-
sı Koordinatörü Alper Akbulut 
ise iklim değişikliğine uyum 
sağlamaya yönelik sürdürülebi-
lir ekonomik iyileşme çalışma-
ları hakkında detaylı bir sunum 
gerçekleştirdi. Günün son otu-
rumunda ise ‘Enerji Verimliliği 
Finansmanı’ konusu ön plana 
çıktı. İlbank’tan Mustafa Çavu-
şoğlu, dış finansman kaynak-
ları ve yatırımlar üzerine yap-
tığı sunumla enerji verimlili-

ği projelerine finansal perspek-
tif sundu. Enerji analisti Baha-
dır Sercan Gümüş ise kömür-
den çıkış sürecini ele alarak, bu 
dönüşümün beraberinde getir-
diği ekonomik fırsatlara dikkat 
çekti.

KAPANIŞ KONUŞMASIYLA 
ENERJİ HAFTASI’NA VEDA 
EDİLDİ

Enerji Verimliliği 
Haftası’nın ikinci gün progra-
mı, MMO İstanbul Şube Ener-
ji Komisyonu Başkanı Muzaffer 
Başaran’ın gerçekleştirdiği ka-
panış konuşmasıyla sona erdi. 

Başaran, enerji verimliliği 
konusundaki farkındalı-

ğın artırılması ve ortak 
çalışmaların önemine 
vurgu yaparak, Kartal 
Belediyesi’ne, etkin-
lik organizasyonuna 
katkıda bulunan uz-

manlara ve yoğun ilgi 
gösteren katılımcılara 

teşekkür etti. Kartal Beledi-
yesi ve TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi iş 
birliği ile düzenlenen etkinlik, 
enerji verimliliği ve sürdürüle-
bilirlik alanlarında farkında-
lık yaratmayı ve bilgi paylaşımı-
nı artırmayı amaçlayan başarılı 
bir organizasyon olarak tamam-
landı. Bu gibi etkinliklerin, ge-
lecekte daha verimli ve sürdü-
rülebilir bir dünya için önem-
li adımlar olacağı bir kez daha 
vurgulandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Basın emekçileri unutulmuyor. Çek-
meköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıy-
la ilçedeki gazetecilerle bir araya geldi. Baş-
kan Çerkez, buluşmada belediyenin bugü-
ne kadar gerçekleştirdiği icraatları değer-
lendirirken, gelecekte hayata geçirilecek 
projeler hakkında da bilgi verdi.  

Kadınlar, çocuklar, gençler ve emekli-
ler başta olmak üzere her kesimi kapsayan 
bir sosyal belediyecilik anlayışını benimse-
diklerini vurgulayan Çerkez, “Çekmeköy’ü 
herkes için daha yaşanabilir bir ilçe hali-
ne getirme yolunda çalışmaya devam ede-
ceğiz. Bu hedef doğrultu-
sunda, sosyal projelerimi-
zi daha da güçlendireceğiz” 
dedi.  

Gazetecilere çalışmala-
rında başarılar dileyen Çer-
kez, onların toplumun doğ-
ru ve tarafsız bilgiye ulaş-
masındaki rolüne dikkat çe-
kerek 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü’nü kutladı.  

Buluşma, karşılıklı gö-
rüş alışverişiyle son bulur-
ken, gazeteciler sosyal be-
lediyeciliğe yönelik projeler 
hakkında Başkan Çerkez’e 
sorular yöneltme imkânı 
buldu.

Çerkez’in konuşmasından öne çıkanlar 
şöyle;

“ELEŞTİRİLER HİZMETLERİ İLERİYE TAŞIR”
“Sizleri ağırlamaktan mutlu oldum. Bi-

liyorsunuz dünya savaşlardan ve ekono-
mik krizlerden geçiyor. Basın şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum. Sizlere de gü-
zel yaşamlar diliyorum. 

Basın derken doğruyu yanlışı yazan, in-
sanları uyaran meslek grubusunuz. Sıcak 
çatışma alanlarında bile yerinizi alıyorsu-
nuz. Zor şartlarda görev yapıyorsunuz, ka-
leminize sağlık. Hiçbir zaman sizden ra-
hatsız olmadım. Çünkü eleştiri insanı yük-
seltir. 

Demokratik ve şeffaf bir yönetimle de-
vam ediyoruz. İnsan işinden zevk alırsa ba-
şarılı olur. Ben aday olmaya 6 ay kala proje 
anlamında yapılan önerilere “6 ay bekleyin 
belediye başkanı olacağım. O zaman yapa-

rız” demiştim.”

“ÇOK ZOR GÜNLERDEN GEÇTİK”
“Çekmeköy’de omuzlarımızda su taşı-

yarak zorlu şartlarda yaşadık eskiden. Bi-
zim köyümüz buradan daha modern olan 
bir yerdi. Burada gaz lambası yakılıyor, yol 
ve araba hiçbir şey yoktu. Ben hayal ettim, 
Allah da nasip etti. İsteyince veriyor. Çalış-
mak, azimli olmak gerekiyor.”

“BURASI AĞLAMA DUVARI DEĞİL, HİZMET 
MAKAMI”

“Geçmişten kalan müteahhitleri borcu 
var. SSK borcumuz var. Yüzde 40 kesiliyor 

bizim hazineden gelen pa-
ramız yani kaynağından ke-
siliyor ama bizim hizmeti-
miz aksamadı. Bazı art ni-
yetli müteahhitler var daha 
az para kazanmaya başla-
dıkları zaman hemen şika-
yet etmeye başladılar ve ic-
raya verdiler. Mühim olan 
zoru başarmak. Burası ağ-
lama duvarı değil, hizmet 
makamı. Adaletli iş yapıp 
ülkeye örnek olacağız. 5 yıl 
sonra tekrar ödülümüzü 
alacağız seçimlerde.”

İCRAATLARI SIRALADI
Kadınlarla ilgili meslek kurslarımızı aç-

tık, kooperatifimizi kurduk; ‘Üreten Kadın-
lar’… İki kreş faaliyete geçti. Gençler için 
dershaneler yapıyoruz. Öğretmenlerimizin 
yüzde 90’ı kadın. Sınırsız internetimiz var. 
182 tane işgal edilen yeri işgaliyeye bağla-
dım. Halkın yerini halka verdim. Kafelere 
beklerim, çayımız, kahvemiz ucuz. Kadın-
larımız, çocuklarımız ön planda. 

Yeni kreşlerimizin inşası sürüyor. 2025-
2026 eğitim yılı başladığında faaliyete ge-
çecekler.

Emeklilerimize kültürel sanatsal etkin-
likler ve maddi destekler yapıyoruz ücretsiz 
kuaför hizmeti gibi. 

11 tane parkımızın altyapısını düzelt-
tik. Spor tesislerimizi halkımıza açtım. 

Çalışanlarımıza sahip çıktık, kimseyi 
ekmeğinden etmedik. Çalışmayanı çıkart-
tık. Partizanlık yapmadık, herkese görüş 
fark etmeksizin aynı hizmeti sunuyoruz, 
adaletli hizmet ediyoruz.

Kartal’ın ‘enerji’siyle yarının 
dünyasını konuştular
Kartal Belediyesi’nin enerji verimliliği konusunda farkındalık yaratmak ve bu alandaki en güncel gelişmeleri 
paylaşmak amacıyla düzenlediği ‘Enerji Verimliliği Haftası’ etkinliklerinin son gününde, enerji verimliliği ve 
sürdürülebilir bir dünya için neler yapılması gerektiği yapılan oturumlar eşliğinde katılımcılar ile paylaşıldı. 

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamın-
da basın emekçilerine özel bir davet düzenledi. Davette konuşan ve Çekmeköy’deki fa-
aliyetlerini anlatan Çerkez, “Adaletli iş yapıp ülkeye örnek olacağız.” dedi.

‘Adaletli yönetimimiz tüm ülkeye örnek olacak’

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Ümraniyespor altyapı akademi gençleri ve aile-
leriyle bir araya geldi. Başkan Yıldırım, 6 yılda ilçede spor yapan gençlerin sayısının 100 bine 
ulaştığını belirterek, Ümraniye’ye kazandırılacak modern tesisin müjdesini verdi.

Ümraniye Belediyesi Nikâh 
Sarayı’nda düzenlenen progra-
ma, dünyaca ünlü eski futbolcu 
Mesut Özil, Ümraniyespor Kulüp 
Başkanı Ömür Aydın, kulüp yö-
neticileri, sporcu gençler ve aile-
leri katıldı.

“SPORCULARIMIZ 300 ALTIN, 
260 GÜMÜŞ VE 230 BRONZ 
MADALYA KAZANDI”

Programda konuşan Baş-
kan İsmet Yıldırım, gençlerin 
Ümraniye’nin geleceği olduğu-
nu vurgulayarak şunları söyle-
di: “Ümraniye’de her şey gençler 
için. Ümraniye’de genç olmak bir 
başka güzel! 2019 yılında beledi-
ye başkanı seçildiğimde, ilçemiz-
de yalnızca 5 bin genç spor yapı-
yordu. Bugün, 6 yılın ardından 
bu sayı tam 100 bine ulaştı. Fut-
bol, elbette her zaman öncelik-
li bir spor dalı ve herkesin rüyası. 
Ancak bunun yanı sıra, ilkokul-
dan üniversiteye kadar 30 fark-
lı branşta gençlerimizle spora de-
vam ediyoruz. Öte yandan ilçe-
mizde bulunan 15 amatör spor 
kulübümüz, millet bahçeleri-
mizdeki sahalarda maçlarını oy-
nayabilecek. Şu anda ilçemizde 

5 yüzme havuzumuz var, ancak 
bu sayı yetmiyor. Her yıl 24 bin 
kişi yüzme eğitimi alıyor. Sporcu 
gençlerimiz bugüne kadar 300 al-
tın, 260 gümüş ve 230 bronz ma-
dalya kazandı. Ayrıca 20 bin li-
sanslı sporcumuz var. Bu tablo 
beni hem çok mutlu ediyor hem 
de geleceğe dair umutlandırıyor. 
Gençlerimize sahip çıkan ve onla-
rı destekleyen ailelerimizi de yü-
rekten tebrik ediyorum.” dedi.

“SPOR TESİSİ İÇİN 1 MİLYAR 
LİRALIK YATIRIM”

Gençlerin spora teşvik edil-
mesinin önemine değinen Baş-
kan Yıldırım, yapılacak yeni spor 
tesisiyle ilgili müjdeyi şu sözler-
le verdi: “Ümraniye Belediyesi 
olarak Spor Bakanlığımız ile bir-
likte muazzam bir tesis yapıyo-
ruz. 90 dönümlük bir arazi üzeri-

ne inşa edilecek bu tesis için tam 
1 milyar lira yatırım yapılacak. 
Tesisimizde 8 saha yer alacak. 
Ümraniye’de 125 bin genç var. Bu 
gençlerden altyapıdan sporcular 
yetiştirmek en büyük hedefimiz. 
Milli değerlerine bağlı bir spor-
cu olan Mesut Özil gibi isimlerin, 
ülkemiz için ne kadar önemli ve 
örnek teşkil ettiğini de vurgula-
mak isterim.” dedi.

Başkan Yıldırım, konuşması-
nı şu sözlerle tamamladı: “Tüm 
Ümraniyelileri, gençlerimizin 
maçlarını izlemek için tribünle-
re davet ediyorum. Geleceğimizi 
birlikte inşa edelim, gençlerimizi 
destekleyelim” dedi.

MESUT ÖZİL: “TÜRKİYE’NİN 
GENÇLERİNE DESTEK OLACAĞIZ”

Dünyaca ünlü eski futbol-
cu Mesut Özil, Ümraniyespor 
Akademisi’nin kurulacak olma-
sından duyduğu heyecanı dile 
getirerek, “Türkiye’nin genç-
lerinin ellerinden tutup, onla-
rın yeteneklerini geliştirmek ve 
Avrupa’da ülkelerini en iyi şekil-
de temsil etmeleri için var gücü-
müzle çalışacağız” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ümraniye, spor kenti oldu
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BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ’NE 
YOLSUZLUK İDDİALARI: RIZA 
AKPOLAT’A GÖZALTI

Beşiktaş ve Esenyurt beledi-
yelerinde rüşvet verilerek ihale 
süreçlerinin organize edildiği, 
ihalelerin belirli firmalara yön-
lendirildiği iddiaları üzerine 
bir operasyon başlatıldı. Çıkar 
amaçlı suç örgütü lideri olduğu 
öne sürülen Aziz İhsan Aktaş’ın 
da aralarında bulunduğu top-
lam 47 kişi hakkında gözaltı ka-
rarı verildi.

İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’ndan yapılan açık-
lamada, yaklaşık üç ay süren 
soruşturmada elde edilen delil-
ler doğrultusunda şüphelilerin 
belediye başkanlarına ve üst dü-
zey yöneticilere rüşvet vererek 
ihaleleri kontrol altına aldıkla-
rı, bu süreçte ihale şartnamele-
rine müdahale ettikleri ve gizli 
belgelere erişim sağladıkları be-
lirtildi.

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat ile belediye işti-
raki Beltaş AŞ’nin yöneticileri-
nin de suç örgütü üyeliği, rüş-
vet ve ihaleye fesat karıştırma 
suçlamalarıyla soruşturma kap-
samında olduğu ifade edildi. 
Rıza Akpolat, 13 Ocak günü Ba-
lıkesir Edremit’teki yazlığında 
sabaha karşı düzenlenen şafak 
operasyonuyla gözaltına alındı. 
Ayrıca gözaltındaki Beltaş A.Ş. 
yöneticilerinden birinin de İçiş-
leri Bakan Yardımcısı Mehmet 
Aktaş’ın kardeşi Ahmet Aktaş 
olduğu ortaya çıktı.

Soruşturma kapsamında, 
eski Esenyurt Belediye Başka-
nı Ahmet Özer’in de araların-
da bulunduğu bazı belediye gö-
revlilerinin ihale süreçlerinde 
suç örgütü üyeleriyle iş birliği 
yaptıkları iddia edildi. Özer’in 
daha önce terör örgütü üyesi ol-
duğu iddiaları nedeniyle tutuk-
lu olduğu ve bu nedenle gözaltı 
işleminin uygulanmadığı açık-
landı.

KAMUOYUNDA ŞÜPHE: 
OPERASYONLAR SİYASİ 
MOTİVASYONLA MI YAPILIYOR?

Yaşananların ardından ka-
muoyundaki hakim görüş, ope-
rasyonların siyasi kararlarla 
Cumhuriyet Halk Partili bele-
diyelerin çalışmalarını engel-

lemek amacıyla yapıldığı şek-
linde. Operasyonun ardından 
CHP her kademedeki yöneticile-
ri ve üyeleri ile Beşiktaş Beledi-
yesi önünde nöbete başladı. Her 
gün Esenyurt Belediyesi önün-
de nöbet tutan kitlelerin ağırlı-
ğı bu kez Beşiktaş’a kaydı.

İMAMOĞLU: “SİYASETİN 
MİNDERİ SANDIKTIR”

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel ve İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu Beşiktaş Belediye-
si önünde miting düzenlediler. 
Türkiye’nin pek çok il ve ilçesi-
nin belediye başkanlarının da 
hazır bulunduğu mitingde ilk 
konuşmayı, Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanlığı’nı da yürüten 
Ekrem İmamoğlu yaptı. İma-
moğlu şöyle konuştu:

“Bu işi yapanlar utanmaz, 
biz utanıyoruz. Çünkü bu gü-
zel insanlara bu yakışmaz. Bu-
gün Erdoğan’ın yeniden seçil-
mesiyle ilgili tek engeli vardır. 
Anayasayı nasıl dinlemedikleri-
ni biliyoruz. Biliyor ki önünde-

ki tek engel, CHP’yi umut ola-
rak gören milyonlardır. Onun 
için kancayı CHP’nin insanla-
rına, seçilmiş belediye başkan-
larına atıyor. Bugün olan biten 
CHP’nin meselesi değil, mille-
tin meselesidir.

Bu operasyonları yap-
mak için görevlendiren baş-
savcı tamamen siyasi bir kişi-
liktir. Yasayı, kanunu, huku-
ku korumakla ilgisi yoktur. 22 
ay boyunca Adalet Bakan Yar-
dımcısı olan bir kişi, Sayın 
Cumhurbaşkanı’nın ifadesiy-
le siyasi bir müsteşardır. Siya-
set yargı aracılığıyla yapılmaz. 
Siyaset, mertçe rekabet işidir, 
mertlikle yapılır. Yasak getire-
rek, yetkiyi alarak değil, mert-
çe yapılır mertçe. Mertliği olan 
varsa, haydi gelin yarışalım. Si-
yasetin minderi sandıktır. Ha-
kemi millettir, millet. Sanma-
sınlar ki sandığı dizayn etme-
sine izin vereceğiz. Sanmasın-
lar ki rakipsiz seçime girecek-
ler, sanmasınlar ki rakipleri-
ni kendileri belirleyecek, millet 
ne derse o olacak. Herkes mille-
tin karşısına çıkacak ve millet 
onlara boyunlarının ölçüsünü 
verecek. Devletin dini adalet-
tir. Bu günlerden kurtulacağız, 
milletçe bir araya geleceğiz. Bu 
ülkeyi yönetemeyen zihniyetin 
gitmesine, karşın bir olacağız. 
Her şey çok güzel olacak.” dedi.

ÖZEL: “ERDOĞAN GEÇMİŞTE 
YAŞADIĞI MAĞDURİYETLERİ 
UNUTMUŞ”

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel ise konuşmasında şu ifade-
leri kullandı:

“31 Mart’ta Beşiktaş bir ka-
rar verdi. “22 yıldır yenilmiyo-
rum” diyen, kibrin esiri olmuş, 
geldiği sokakları unutmuş, yal-
nızca kendi atadığı kişilere al-
kışlatan, geçmişte yaşadığı yar-
gı mağduriyetlerini anlatan bi-
risi, elde ettiği güçle şimdi ken-
disine yapılmayan kötülükleri 
rakiplerine yapmaya çalışıyor. 
İşte bizleri buraya toplayan sü-
reç de tam olarak böyle bir ha-
zımsızlığın sonucudur.

Rıza Akpolat, burada siz-
lerin oylarıyla bir rekora imza 
attı. Çalışkan, dürüst ve na-
muslu insanlarla Akpolat bu il-
çeye hizmet etti. Ardından par-
tisinin yaptığı anketlerde bü-
yük bir memnuniyetin sonucu 
olarak yeniden aday gösterildi. 
Beşiktaş Belediyesi’nde 31 bele-
diye meclis üyesi vardır ve Be-
şiktaşlılar bu 31 üyeliğin tama-
mını Akpolat’ın ekibine verdi. 
Buradan rakip olduğumuz de-
ğerli siyaset arkadaşlarımıza 
sesleniyorum: Bir ilçede 31 Be-
lediye Meclis Üyesi’nin tamamı 
bir partiye verildiyse, orada ka-

rar mutlaktır.

“15 TEMMUZ’DA MİLLETİN 
SEÇTİĞİNİN KARŞISINDA 
DURANIN KARŞISINDA 
DURDUK”

Erdoğan, hatırlaman ge-
rekir ki sana ne istediyse ver-
dik, sırtını sıvazladık, birlikte 
yol yürüdük. Ama bir gün altı-
na tankı çekip karşına çıktılar. 
O gün, muhalefet partisi olarak 
biz, kapalı Meclis’i açtırdık. De-
dik ki, “Seçimler yapılıp mille-
timiz farklı bir karar verene ka-
dar, ülkenin ana muhalefet par-
tisiyiz.” Seçilmiş parlamento-
nun arkasında darbecilerin kar-
şısındayız dedik. Millete güven-
mek, millete inanmak, kararı-
na saygı göstermek, darbe günü 
bile seçilmişlerin yanında dur-
maktır ve biz böyle bir partiyiz. 
15 Temmuz akşamı Erdoğan da 
şahittir ki, biz milletin seçtiği-
ne, elindeki gücüyle karşı dura-
nın tam karşısında olduk.

Şimdi ise ele geçirilen yar-
gı gücüyle, altına tank yeri-
ne bir araç verilmiş başsavcıla-
rın talimatlarıyla CHP’li bele-
diyelere teker teker itibarsızlaş-
tırma operasyonları yapılmak-
ta. CHP’yi sahada yenemeyen-
ler, haksızlık yaparak bu ülkede 
kimseye fayda sağlamaz. Esen-
yurt Belediye Başkanımız Sayın 
Ahmet Özer, iki kişiden biri-
nin oyunu alarak göreve başla-
dı. Bir sabah operasyon yaptılar 
ve tutukladılar. Gizli tanık var-

dı dediler ama 75 gündür iddia-
nameyi hazırlayamadılar. Rıza 
Akpolat kardeşime dayanışma-
nızı ve kötülük yapanlara gücü-
nüzü gösterin. Biz sadece size 
güveniyoruz.” diyerek meydan-
daki vatandaşlardan destek is-
tedi.

“KENDİ BELEDİYE VE 
KURUMLARINIZA AYNI 
MUAMELEYİ YAPACAK 
MISINIZ?”

Özgür Özel, İhsan Aktaş’ın 
iktidar mensuplarıyla yakın 
ilişkiler içerisinde olduğunu 
hatırlattı: “Belediye başkanı 
halktan icazet alan kamu per-
sonelidir. Sırf fotoğraf çektir-
mek için uyuşturucu suçlusuna 
yapmadığınız muameleyi yap-
tınız. Sizin yaptığınız iş, dev-

letin seçilmiş kamu görevlisi-
ni aşağılamaktadır. Devleti bu 
hale düşürenlere yazıklar ol-
sun. İhsan Aktaş’ın iş yapmadı-
ğı kurum kalmadığı gibi bu ki-
şinin TEM Otoyolu’nun üstün-
deki en büyük benzin istasyonu 
diye övündüğü yer belediyemiz 
izin vermediği için, bu istasyon 
için torba yasaya bir madde ek-
lediler ve kanunu değiştirdiler. 
Bu izin verme yetkisini beledi-
yeden alıp bakanlığa verdiler. 
Rıza Akpolat’ın İhsan Aktaş ile 
bir bağlantısı yok ama Aktaş’ın 
bir gece yarısı madde geçirecek 
gücü var. Allah şaşırttı sizi, he-
pimiz artık İhsan Aktaş’ın tüm 
işlerini ve ona özel yapılan ka-
nun değişikliklerini biliyoruz. 
Peki siz kendi belediye ve ku-
rumlarınıza aynı muameleyi 
yapacak mısınız? Senin döne-
minde 300 adet inceleme açıldı, 
sen bir kez bile ifadeye çağrıl-
madın” dedi.

“RIZA HEPİMİZİN ONURUDUR. 
BU İTİBAR SUİKASTİDİR”

Rıza Akpolat’ın görevine ba-
şına döneceğini belirten Özel, 
“Belediye başkanları ihaleler-
den sorumlu değildir, imzayı 
atan sorumludur. Bu bir itibar 
suikastidir. Bir kişi belediyeleri-
mizi itibarsızlaştırmak için gö-
revlendirildi. O kişi talimatla 
hareket ediyor olabilir. Biz tali-
matlara bağlı olmayan savcı ve 
hakimlerin olduğunu biliyoruz. 
Size iletilen talimatlara tes-
lim olmayın. Buradan adliyede-
ki pırıl pırıl savcılara sesleniyo-
rum; Hak, hukuk, adalet.

Rıza hepimizin onurudur. 
CHP’nin evladıdır. Bugün bu-
rada olan ve Beşiktaş’ın irade-
sine sahip çıkan örgütümü-
ze, halkımıza minnettarız. Bu-
rada olmaya ve irademize sa-
hip çıkmaya devam edeceğiz. 
Başkan’ımızı bekliyoruz. Selam 
olsun Rıza’ya, Beşiktaş’a.” söz-
leriyle konuşmasını tamamladı.
TAYFUN ERCAN-SÜMEYRA DUĞAN

KENT YAŞAM

“SELAM OLSUN RIZA’YA,
BEŞiKTAŞ’A...”

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Yolsuzluk İddiasıyla Soruşturma Geçiren ve Gözaltına Alınan Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve Belediye Çalışanlarına Sahip Çıktı:

İktidar yanlıları dışındaki kamuoyunun, siyasi operasyon olarak değerlendir-
diği Beşiktaş ve Esenyurt belediyelerine yönelik rüşvet operasyonları netice-
sinde Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat’ın gözaltına alınması sonrasın-
da CHP’liler Beşiktaş Belediyesi’nin önünü mahşer yerine çevirdiler.
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Baş ağrısı, göz sağlığıyla ilişkili 
olduğunda genellikle gözlerdeki zor-
lanma ve rahatsızlıklardan kaynak-
lanır. Göz sağlığı, görme fonksiyon-
larını etkileyecek birçok farklı duru-
mu içerir. Bu durumlar göz kasları-
nın aşırı çalışmasına, görsel odak-
lanma sorunlarına veya göz içindeki 
basınç artışına yol açabilir. Göz sağ-
lığına dair yaşanan sorunlar baş ağ-
rılarını tetikleyebilir, bu da kişi üze-
rinde hem fiziksel hem de psikolojik 
bir baskı oluşturur. İşte göz sağlığı-
nızla baş ağrıları arasında güçlü bir 
ilişki olabilecek bazı durumlar:

1. Görme Kusurları
Miyopi, hipermetropi  veya as-

tigmatizm gibi görme bozuklukla-
rı, gözün ışığı doğru şekilde odak-
layamaması sonucu ortaya çıkar. 
Göz, görüntüleri doğru şekilde algı-
layabilmek için daha fazla çaba sarf 
eder. Bu sürekli çaba, göz kaslarının 
aşırı çalışmasına neden olur ve baş 
ağrısı yaratabilir. Özellikle gözlük 
veya lens kullanmayan ya da yanlış 
numara kullanan kişilerde bu du-
rum daha sık görülebilir.

2. Yanlış Gözlük veya Lens Kul-
lanımı

Gözlük ya da lens kullanıyorsa-
nız, doğru numaraları kullanmak 
büyük önem taşır. Uygun olmayan 
gözlük numaraları ya da yanlış lens 
seçimi, gözün sürekli olarak odak-
lanmaya çalışmasına yol açar. Bu, 
göz kaslarının gerginleşmesine ve 
baş ağrılarının oluşmasına sebep 
olabilir. Ayrıca, lenslerin düzgün ta-
kılmaması veya bakımlarının yapıl-
maması da gözde rahatsızlık oluş-
turabilir ve bu da baş ağrılarına yol 
açabilir.

3. Göz Yorgunluğu (Dijital Göz 
Yorgunluğu)

Teknolojinin hayatımızın her 
alanına entegre olmasıyla birlikte, 
bilgisayarlar, tabletler ve telefonlar 
gibi ekranlara uzun süre bakmak, 
göz kaslarının yorulmasına yol aça-
bilir. Ekranlar, gözlerimizi sürekli 
olarak odaklanmaya zorlar ve bu du-
rum göz yorgunluğuna neden olur. 
Dijital göz yorgunluğu, genellik-
le alında ve şakaklarda hissedilen 

baş ağrılarıyla kendini gösterir. Ay-
rıca, gözlerde kuruluk, bulanık gör-
me veya gözlerde batma gibi rahat-
sızlıklar da eşlik edebilir.

4. Göz Tansiyonu (Glokom)
Göz içi basıncının normalden 

yüksek olması, glokom adı verilen 
bir durumu ortaya çıkarabilir. Glo-
kom, gözde baskı hissine, görme 
kaybına ve baş ağrılarına yol açabi-
lir. Bu hastalık çoğu zaman belirti 
vermediği için erken teşhis oldukça 
önemlidir. Göz içi basınç arttıkça, 
görme sinirlerinde kalıcı hasar mey-
dana gelebilir ve bu da ilerleyen dö-
nemlerde kalıcı görme kaybına yol 
açabilir. Baş ağrıları, özellikle göz 
çevresinde yoğun bir baskı hissiyle 
birleştiğinde, glokom belirtisi olabi-
lir ve derhal bir göz doktoruna baş-
vurulmalıdır.

5- Konverjans Yetmezliği
Konverjans yetmezliği, göz kas-

larının, özellikle de medial rek-

tus kasının, yakın mesafedeki nes-
nelere odaklanırken gerektiği ka-
dar etkili bir şekilde kasılmama-
sı durumudur. Normalde, bir nes-
neye yakın mesafede odaklanırken 
gözler doğal olarak birbirine yak-
laşır. Ancak konverjans yetmezli-
ği yaşayan kişilerde, bu kaslar yete-
rince güçlü çalışmaz ve gözler para-
lel kalmaz. Bu durum, bulanık gör-
me, göz yorgunluğu ve özellikle ya-
kın mesafelere odaklanmaya çalışır-
ken baş ağrıları gibi şikayetlere yol 
açar. Baş ağrıları, göz kaslarının ye-
terince uyumlu çalışmaması nede-
niyle gözlerdeki gerilme ve yorgun-
luktan kaynaklanabilir ve genellikle 
uzun süre yakın odaklanma gerekti-
ren aktivitelerden sonra daha belir-
gin hale gelir.

6-Presbiyopi
Presbiyopi, yaşlanmaya bağ-

lı olarak yakın mesafedeki nesne-
lerin net bir şekilde görülememesi 

durumudur. Bu durum, hipermet-
ropi ile benzer semptomlar göster-
se de, iki durumun sebepleri farklı-
dır. Hipermetropide gözün ön kıs-
mı (kornea) ile arka kısmı (retina) 
arasındaki mesafe kısadır ya da göz 
merceği düzleşmiştir, ve bu genel-
likle genetik bir durumdur. Presbi-
yopi ise göz merceğinin esnekliği-
nin yaşla birlikte azalması nedeniy-
le meydana gelir. Esneklik kaybı, ki-
şilerin yakın nesnelere odaklanma-
sını zorlaştırır. Presbiyopinin belir-
tileri arasında baş ağrıları, özellikle 
yakın okumalar veya detaylı işler sı-
rasında gözlerdeki zorlanmaya bağ-
lı olarak baş gösteren ağrılar, gözler-
de yorgunluk, genel bitkinlik his-
si ve yakın mesafede bulanık görme 
yer alır. Uzun süre yakın odaklan-
ma gerektiren aktiviteler, baş ağrı-
larının daha da şiddetlenmesine yol 
açabilir.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Günümüzde sağlıklı beslenme ve doğal ya-
şam biçimlerine olan ilgi giderek artıyor. Mut-
fağımızdaki baharatlar ise yalnızca yemekle-
re tat katmakla kalmayıp, aynı zamanda sağlı-
ğımızı güçlendiren doğal destekler olarak öne 
çıkıyor. Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, 
doğru baharatların bilinçli kullanımıyla hem 
fiziksel hem de zihinsel sağlığımıza olumlu 
katkılar sağlayabileceğimizi vurguluyor.

TATLI İSTEĞİNE KARŞI TARÇIN
Aşırı tatlı tüketimi, kan şekeri dalgalan-

malarına ve uzun vadede sağlık sorunları-
na yol açabilir. Ezgi Nevçehan “Tarçın’ın, tat-
lı krizlerini yatıştırmak ve kan şekeri seviye-
lerini dengelemek için etkili bir baharat oldu-
ğunu belirterek, “Yapılan araştırmalar, tar-
çının insülin duyarlılığını artırabileceğini ve 
karbonhidrat metabolizmasını düzenleyebile-
ceğini göstermektedir. Her gün bir bardak ılık 
suya bir çay kaşığı tarçın ekleyerek bu doğal 
desteği sağlayabilirsiniz” dedi.

Zayıflamaya Yardımcı Yağ Yakımını 
Hızlandıran Kür

Baharatlar, metabolizmayı hızlandıran ve 
yağ yakımını destekleyen doğal içeriklerle kilo 
verme sürecinde etkili bir yardımcı olabilir. 
Ezgi Nevçehan  evde kolayca hazırlayabileceği-
niz yağ yakımını destekleyen baharat kürü ta-
rifini paylaştı. 

Malzemeler:
• 1 çay kaşığı toz zerdeçal
• 1 çay kaşığı toz zencefil
• 1 çay kaşığı toz tarçın
• 1 çay kaşığı karabiber
• 1 tatlı kaşığı bal (isteğe bağlı)
• 1 bardak ılık su (250 ml)
Hazırlanışı:
Tüm malzemeleri bir bardak ılık suya ek-

leyin, iyice karıştırın ve sabah aç karnına tü-
ketin. Bu karışım, yağ yakımını desteklerken 
aynı zamanda enerji seviyesini artırır ve sin-
dirimi kolaylaştırır.

Sindirim Sağlığınız İçin Zencefil ve Rezene
Zencefil, anti-enflamatuar özellikleriyle 

sindirim sistemi üzerinde olumlu etkiler ya-
ratır ve mide rahatsızlıklarını yatıştırır. Ezgi 
Nevçehan Rezene’nin gaz ve şişkinlik gibi 
problemleri azaltırken sindirimi desteklediği-
ni söyleyerek, özellikle yemek sonrası bir fin-
can zencefil veya rezene çayı, sağlıklı bir sin-
dirim sistemi için ideal olduğunu söyledi.

Metabolizmayı Hızlandıran Çay Tarifi
Ezgi Nevçehan doğal malzemelerle hazırla-

nan metabolizma hızlandıran çay’ın gün için-
de enerji verirken kilo verme sürecini hızlan-
dırdığını vurguladı. 

Malzemeler:
• 1 dilim taze zencefil
• 1 adet çubuk tarçın
• 1 tatlı kaşığı yeşil çay
• 1 çay kaşığı limon suyu
• 1 tatlı kaşığı bal (isteğe bağlı)
• 2-3 adet karanfil (isteğe bağlı)
• 2 bardak sıcak su
Hazırlanışı:
Zencefil, çubuk tarçın, karanfil ve yeşil 

çayı sıcak suya ekleyin. 5-7 dakika demledik-
ten sonra süzün ve limon suyu ile bal ekleyin. 
Günde 2-3 fincan tüketerek metabolizmanızı 
canlandırabilirsiniz.

Hint Kültüründe Ayurveda ve Baharatların 
Kullanımı

Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan 
Ayurveda’nın bedenin doğal dengesi için bi-
reylerin dosha adı veri-
len beden tiplerine göre 
beslenmesini öneren, 
Hindistan kökenli bin-
lerce yıllık bir sağlık sis-
temi olduğunu söyle-
di. Nevçehan, “Üç ana 
dosha olan Vata, Pit-
ta ve Kapha, kişisel sağ-
lık ihtiyaçlarını belirler 
ve buna uygun baharat-
lar önerir:

• Vata (Hava ve Uzay Elementi): Vata tipi 
bireyler genellikle soğuk ve kuru bir metabo-
lizmaya sahiptir. Onları dengelemek için zen-
cefil, tarçın, kakule ve kimyon gibi ısıtıcı ba-
haratlar önerilir.

• Pitta (Ateş ve Su Elementi): Pitta tipi bi-
reyler için serinletici etkileriyle bilinen kiş-
niş, rezene ve nane gibi baharatlar idealdir.

• Kapha (Toprak ve Su Elementi): Kapha 
tipi bireylerin metabolizmasını hızlandırmak 
için zencefil, karanfil, hardal tohumu ve ka-
rabiber kullanılması önerilir.

Baharatlarla Sağlıklı Yaşam
Doğru baharatları günlük hayatınıza da-

hil ederek, hem fiziksel sağlığınızı iyileştire-
bilir hem de Hint kültüründen gelen bilgelik 
ile ruhsal bir denge sağlanabileceğine dikkat 
çeken Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, “Bu 
önerileri düzenli bir diyet ve egzersiz progra-
mıyla birleştirerek, sağlıklı bir yaşama adım 
atabilirsiniz” dedi.

SAĞLIK İÇİN 
BAHARATLARIN GÜCÜ

Baş ağrısının sebebi 
göz sağlığı olabilir!
Günlük yaşamda sıkça karşılaşılan baş ağrıları, çoğu zaman göz sağlığı ile doğrudan ilişkilidir. Birçok kişi baş ağ-
rısının sadece yorgunluk, stres ya da migren gibi genel sebeplerden kaynaklandığını düşünür. Ancak göz sağ-
lığı ile bağlantılı baş ağrıları genellikle göz ardı edilir ve bu durum birçok bireyin yaşam kalitesini ciddi şekilde 
olumsuz etkileyebilir. Peki, baş ağrısı ile göz sağlığı arasındaki bu gizemli bağ nedir ve nasıl önlenebilir?

Depresyon Vakalarında Endişe Verici Artış!

‘DEPRESYON YAYGIN BİR RUHSAL 
SAĞLIK SORUNU’

Depresyon, bireyin duygusal, 
fiziksel ve zihinsel sağlığını de-
rinden etkileyen yaygın bir ruhsal 
sağlık sorunudur. Bu durum, kişi-
nin günlük hayatını önemli ölçü-
de zorlaştırabilir ve yaşam kalite-
sini ciddi şekilde düşürebilir. Dün-
ya Sağlık Örgütü’ne göre, dünya 
genelinde yaklaşık 264 milyon in-
san depresyondan muzdariptir. Bu 
yaygınlık, depresyonun sadece bir 
moral bozukluğu değil, ciddi bir 
tıbbi durum olduğunu açıkça gös-
termektedir.

EN BELİRGİN BELİRTİSİ 
‘UMUTSUZLUK HİSSİ’

Depresyonun belirtileri çok çe-
şitlidir ve her kişide farklı şekil-
lerde ortaya çıkabilir. Sürekli bir 
üzüntü, boşluk ya da umutsuzluk 
hissi en belirgin belirtilerden biri-
dir. Bu duyguların yanında, bire-
yin daha önce keyif aldığı aktivi-
telere karşı ilgisini kaybetmesi de 
yaygındır. Fiziksel belirtiler ara-
sında enerji eksikliği, sürekli yor-
gunluk, uyku düzeninde bozulma-
lar (uykusuzluk veya aşırı uyuma), 
iştah değişiklikleri (aşırı yeme 
veya iştahsızlık) ve buna bağlı ola-
rak kilo değişiklikleri bulunur. Ay-
rıca, baş ağrıları ve sindirim so-
runları gibi açıklanamayan fizik-
sel şikayetler de depresyon belir-
tileri arasında yer alabilir. Zihin-
sel belirtiler de oldukça önemlidir; 
kişi konsantrasyon zorluğu, karar 
verme güçlüğü, geleceğe dair ka-
ramsarlık ve umutsuzluk hissede-
bilir. En ciddi belirtilerden biri ise 
ölüm ya da intihar düşünceleridir. 

Bu tür düşünceler, depresyonun 
ciddiyetini ve aciliyetini gösterir 
ve mutlaka dikkate alınmalıdır.

‘AİLEDE DEPRESYON GÖRÜLMESİ 
BİREYİ DAHA DA ETKİLEMEKTE’

Depresyonun tek bir nedeni 
yoktur ve genellikle birden fazla 
faktörün birleşimi sonucunda or-
taya çıkar. Biyolojik, psikolojik ve 
çevresel etkenlerin etkileşimi, dep-
resyonun oluşumunda önemli rol 
oynar. Genetik yatkınlık, depres-
yonun biyolojik nedenleri arasın-
da sayılır; ailesinde depresyon öy-
küsü olan bireylerde bu rahatsızlı-
ğın görülme riski daha yüksektir. 
Beyindeki kimyasal dengesizlik-
ler (serotonin, norepinefrin ve do-
pamin) de depresyon riskini artı-
rabilir. Psikolojik ve sosyal etken-
ler de depresyonun nedenleri ara-
sında önemli yer tutar. Travma-
tik yaşam olayları, sevilen birinin 

kaybı, iş kaybı, ekonomik zorluk-
lar veya ciddi hastalıklar gibi du-
rumlar depresyon riskini artırabi-
lir. Çocuklukta yaşanan travma-
lar ve kötüye kullanım da depres-
yonun gelişiminde rol oynayabilir. 
Sosyal izolasyon ve yalnızlık bu du-
rumu daha da kötüleştirebilir. Ay-
rıca, sürekli olumsuz düşünceler 
ve düşük özgüven, depresyonun or-
taya çıkmasını tetikleyebilir.

‘TEDAVİSİ KİŞİYE ÖZEL OLMALI’
Depresyon tedavisinde erken 

müdahale ve kişiye özel tedavi 
planları oldukça önemlidir. Psiko-
terapi, depresyon tedavisinde yay-
gın olarak kullanılan bir yöntem-
dir. Antidepresanlar, depresyon 
tedavisinde sıkça kullanılan bir 
başka yöntemdir. Beyindeki kim-
yasal dengesizlikleri düzeltme-
ye yardımcı olan bu ilaçlar, genel-
likle birkaç hafta içinde etkileri-
ni göstermeye başlar. Ancak, anti-
depresanlarla ilgili toplumda yay-
gın bazı önyargılar bulunmakta-
dır. Örneğin, birçok kişi antidep-
resanların bağımlılık yapıcı oldu-
ğunu düşünür. Oysa ki, antidepre-
sanlar, doğru kullanıldığında ba-
ğımlılık yapmazlar. Bir başka ön-

yargı ise antidepresanların kişiliği 
değiştirdiği yönündedir. Gerçekte, 
antidepresanlar depresyon belirti-
lerini hafifletmeye yardımcı olur 
ve kişinin kendisini daha iyi his-
setmesini sağlar, kişiliğini değiş-
tirmezler. Bazı kişiler de antidep-
resanların etkisiz olduğunu ya da 
sadece bir “plasebo” etkisi yarat-
tığını düşünür. Ancak, birçok bi-
limsel araştırma, antidepresan-
ların depresyon tedavisinde etki-
li olduğunu kanıtlamıştır. Bu ilaç-
lar, depresyonun biyokimyasal bi-
leşenlerini hedef alarak, kişinin 
günlük işlevlerini geri kazanması-
na yardımcı olabilir.

MEDİTASYON, YOGA VE NEFES 
EGZERSİZLERİ DEPRESYONA İYİ 
GELİYOR

Yaşam tarzı değişiklikleri de 
depresyon belirtilerini hafifletebi-
lir. Düzenli egzersiz, sağlıklı bes-
lenme ve yeterli uyku, depresyo-
nun etkilerini azaltmada önemli 
rol oynar. Alkol ve madde kullanı-
mından kaçınmak da tedavi süre-
cini destekler. Stresi azaltma tek-
nikleri arasında meditasyon, yoga 
ve nefes egzersizleri sayılabilir. 

‘PROFESYONEL YARDIM EN 
ÖNEMLİ İLK ADIM’

Depresyon belirtileri gösteren 
kişilerin bir sağlık profesyoneli-
ne başvurmaları önemlidir. Erken 
teşhis ve tedavi, depresyonun et-
kilerini minimize edebilir ve ki-
şinin yaşam kalitesini artırabilir. 
Destek aramaktan çekinmeyin; 
depresyon tedavi edilebilir bir du-
rumdur ve profesyonel yardım al-
mak bu sürecin en önemli adımı-
dır. Unutmayın, yalnız değilsi-
niz ve yardım istemek güçsüzlük 
değil, aksine önemli bir adımdır. 
Kendi sağlığınıza ve iyiliğinize de-
ğer verin; gerekli desteği arayarak 
daha iyi bir yaşam kalitesine ula-
şabilirsiniz.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Depresyon, bireylerin kendini psikolojik olarak iyi hissetmediği, çok uzun 
süreler devam edebilen ve günlük hayatı etkileyen ruhsal bir bozukluktur. 
Bu psikolojik rahatsızlığın birey üzerine bıraktığı etkileri ve tedavi sürecini 
İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Psikiyatri bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Davut Genç önemli yerlere değinerek detaylandırdı.

ZAYİ İLANI

 Açılış Karar Defterimiz 
23.12.2024 tarihinden itibaren  
kayıp olmuştur. Hükümsüzdür.

METROPARK SEFAKÖY
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İstanbul Kağıthane’de ilk 
defa, Kağıthane Belediyesi’nin 
desteğiyle düzenlenen mem-
leket günleri kapsamında 
9-10-11-12 Ocak 2024 tarihle-
rinde Kars, Ardahan ve Iğdır Yö-
resel Ürünler Tanıtım Günleri 
gerçekleştirilerek çok büyük bir 
lezzet ve kültür şöleni yaşatıldı. 

Kağıthane’de düzenlenen 
Kars, Ardahan ve Iğdır Yöresel 
Ürünler Tanıtım Günleri orga-
nizasyonu, İstanbul Ardahan 
Dernekler Federasyonu, Kağıt-
hane Kars İl Derneği, Kağıtha-
ne Ardahan Kültür ve Dayanış-
ma Derneği ve Kağıthane Iğdır-
lılar Dayanışma Derneği tara-
fından düzenlendi.  

Açılışa, Ardahan eski Mil-
letvekili Saffet Kaya, Kağıthane 
Kars İl Derneği Başkanı Ali Top-
baş, Kağıthane Ardahan Kültür 
ve Yardımlaşma Derneği Baş-
kanı Atilla Çelik, Kağıthane Iğ-
dır Dayanışma İl Derneği Başka-
nı Mehmet Sakık, Büyükçekme-
ce Kars Ardahan Iğdır Sanayici 
ve İşadamları Derneği (KAISAD) 
Başkanı Burçay Yıldız, Ardahan 
Dernekler Federasyonu Başka-
nı Engin Demirkuş, Dünya Iğdır 
Dernekler Federasyonu Başkanı 
İmdat Atabey, Celali Vakfı Baş-
kanı Cafer Kılıç, Sefaköy Iğdırlı-
lar Sosyal Dayanışma ve Kültür 
Derneği Başkan Vekili Celal Ka-
raali, Celali Aşireti Dernek Baş-
kanı Ahmet Tatardemir, KAI-
SAD Kurucu Başkanı Süreya Ci-
nik, Sarıyer Belediyesi Muhtar-
lıklar Müdürü Güven Doğruyol, 
Maltepe Ardahanlılar Dernek 
Başkanı Jülide Ferihan Kaya, Ar-
dahan Kars Iğdır İlleri Kültür ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Nil-
gün Sevdiren, Esenyurt Iğdırlı-
lar Dernek Başkanı Ali Sakar ve 
Iğdır Kızıltaş Ailesi Dernek Baş-
kanı Süleyman Kızıltaş’ın yanı 
sıra çok sayıda STK yöneticisi, iş 
insanı ve bürokrat katıldı.  

YÖRESEL EZGİLER VE DANSLAR 
BÜYÜLEDİ

Sanatçılar Duygu Akçay ve 
Meryem Sarıkaya’nın sunu-
muyla başlayan etkinliğin ikin-
ci gününde Türk Halk Müziği 
sanatçıları Erkan Ergezer ve La-
tif Ayyıldız sahne aldı. 

Kafkas halk oyunları göste-
risi katılımcılar tarafından bü-
yük ilgi gördü.  

“KARS-ARDAHAN-IĞDIR, 
TÜRKİYE’YE ÖRNEKTİR”

20, 21 ve 23. Dönem AK Par-

ti Ardahan Milletvekili Saffet 
Kaya, tanıtım günlerine gelen 
davetlilere hitaben bir konuşma 
yaptı. Kaya şunları söyledi;

“Kars Cumhuriyettir. Iğdır-
lı olmak kardeşliktir, Ardahan-
lı olmak şereftir. Kesinlikle o 
toprakların, o Cumhuriyet’in 
çocuklarıyız. Bizim önderimiz 
Atatürk’tür ve onun yolunda 
yürürüz. Konuşmacılar söyledi: 
Biz kardeşliğin kentiyiz, barışın 
kentiyiz, birlikteliğin ta kendi-
siyiz. Ayrışmayı, ötekileştirme-
yi kabul edemeyiz; birbirimizi 
farklı göremeyiz.

Ben bir Saffet Kaya olarak 
söylüyorum: Bu damarımı kes-
seniz Kürt kanı akar, Alevi kanı 
akar, Terekeme kanı akar, Azeri 
kanı akar. Akar da akar! Ancak 
memleketimizin birlikteliğine 

hiç kimsenin zeval getirmesine 
izin vermemiz mümkün değil-
dir. Emperyalist oyunlara asla 
alet olmayacağız, kardeşliğimi-
zi diri tutacağız.”

Kağıthane Iğdır Dayanış-
ma İl Derneği Başkanı Meh-
met Sakik: 

“Kars, Ardahan, Iğdır; 
Türkiye’ye örnektir. İyi ki Kars-

lıyız, Ardahanlıyız, Iğdırlıyız. 
Bununla da şeref duyuyoruz, 
kesinlikle!”

Derneğimizi kültürümüzü, 
örf ve adetlerimizi yaşatmak ve 
bölgemizi tanıtmak için burada 
misafirlerimizi ağırlıyoruz. Ay-
rıca Kağıthane Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin’e de bu orga-
nizasyona katkılarından dolayı 
teşekkür ederim. 

Biz üç serhat ilinin tüm yö-
resel ürünlerini sizlerin ayağı-
na getirdik. Size üç gün boyun-
ca adeta Doğu Anadolu turu 
yaptırdık. Meşhur patlıcan re-
çelimizi, al elmamızı tattınız. 
Memleket hasretimizi siz dost-
larımızla bir nebze gidermeye 
çalışıyoruz. Tekrar tüm misafir-
lerimize katılımları için teşek-
kür ediyorum.”

Büyükçekmece KAISAD 
Başkanı Burçay Yıldız:

Sizi selamların en güze-
li Allah’ın selamıyla karşılı-
yorum. Kars-Ardahan-Iğdır, 
İstanbul’da 870 bin nüfusuyla 
sessiz bir çoğunluktur. Her git-
tiği yerde insanımız barış için-
de yaşamıştır. Bu tür program-
lar kültürümüzün devamlılığı 
açısından çok önemlidir. Kars 

tam bir Türkiye tablosudur. 
Çünkü birçok kültür bir arada 
barış içinde yaşar. Ayrıca Kars, 
‘Gazi’ unvanına da sahiptir. Şe-
ref madalyasına sahiptir.

Namık Kemal’in dizelerine, 
Orhan Pamuk’un satırlarına il-
ham olmuştur. Cemal Süreyya 
Kars’ı ‘Beyaz uykusuz uzakta’ 
olarak tanımlar. Reha Erdem’in 
Kozmoz’una da ilham kaynağı-
dır. Kars, Mustafa Kemal’e hoş 
gelişler ola diyen şehirdir. Orga-
nizasyonda başta Kağıthane Be-
lediye Başkanı Mevlüt Öztekin 
olmak üzere emeği geçen herke-
se sonsuz teşekkürler.

Kağıthane Kars Derneği 
Başkanı Ali Topbaş: 

Hep birlikte, birlik ve bera-
berlik içinde çalışmalar yapı-
yoruz. Ancak burada büyük bir 
emek var. Burada gördüğünüz 
çadırlarımız ve bu alanla ilgili, 
bizlere her zaman destek olan, 
sadece STK’lara ve derneklere 
değil; spor kulüplerine, kadın-
larımıza, gençlerimize ve tüm 
derneklerimize de destek ve-
ren, her defasında bizi kırma-
dan isteklerimiz doğrultusun-
da yardımcı olan kıymetli Be-
lediye Başkanımıza çok teşek-
kür ediyor ve şükranlarımı su-
nuyorum.

Organizasyonun diğer katı-
lımcılarından dernek başkan-
ları, bu etkinliğin hem kültü-
rel bağları güçlendirdiğini hem 
de ekonomik destek sağladığını 
belirterek, emeği geçen herkese 
teşekkür ettiler.

Celal Karaali / KENT YAŞAM

Serhatın zenginliği bu yıl Kağıthane’ye taşındı

Kars, Ardahan ve Iğdır yöresel ürünlerinin tanıtıldığı ve satışının yapıldığı tanıtım
günleri, 9-12 Ocak tarihlerinde Kağıthane Hasbahçe’de yapıldı.

Kağıthane Iğdır Dayanışma
İl Derneği Başkanı Mehmet Sakik 

Büyükçekmece KAISAD
Başkanı Burçay Yıldız

Kağıthane Kars Derneği
Başkanı Ali Topbaş

Zafer Partisi Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi Emre Met, partinin İstanbul’daki ilçe başkanlıklarını 
ziyaret ederek ülke gündemine dair istişarelerde bulunuyor. Met, ziyaretlerinde parti yöneticilerine 
Türkiye’nin geleceği için İstanbul teşkilatının stratejik öneme sahip olduğunu hatırlatıyor.

Zafer Partisi Genel İdare 
Kurulu (GİK) Üyesi Emre Met, 
partinin İstanbul’daki ilçe baş-
kanlıklarını ziyaret ederek yo-
ğun bir istişare süreci başlat-
tı. Emre Met, ilk olarak Bakır-
köy, Küçükçekmece, Kadıköy, 
Güngören ve Bahçelievler teş-
kilatlarını ziyaret etti. Met, 
ilçe başkanları ve yönetim ku-
rulu üyeleriyle yaptığı görüş-
melerde, Zafer Partisi’nin tüm 
teşkilatlarının sahada aktif bir 
şekilde çalışma yürütmeye de-
vam etmeleri gerektiğini be-
lirtti.

“ZAFER PARTİSİ İSTANBUL’DA 
DAHA ÇOK GÜÇLENECEK”

“Partilerinin, Hakan Akşit 
gibi tecrübeli bir siyasetçinin 
yeniden il başkanı olmasının 
ardından İstanbul’da önem-
li bir ivme kazanmaya başladı-
ğını ifade eden Met, şöyle ko-
nuştu:

“Hakan Akşit, siyasette-
ki derin deneyimi ve liderlik 
vasıfları ile İstanbul’daki teş-
kilatımıza büyük bir güç kat-
mıştır. Genel Başkanımız Sa-
yın Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın li-
derliği ve Hakan Akşit’in etki-
siyle Zafer Partisi, İstanbul’da 

daha da güçlenecek ve her ge-
çen gün daha fazla insana ula-
şarak Türk milletinin karşı 
karşıya olduğu tehditlere kar-
şı güçlü bir direniş gösterecek-
tir.’”

“TÜRKLÜK ŞUURUNUN VÜCUT 
BULDUĞU TEK PARTİYİZ”

Met, teşkilatlarla yaptığı 
görüşmelerde şunları söyledi: 
“İstila ve işgale karşı verdiği-
miz mücadelenin yanına, ül-
kenin sevk ve idaresini yürü-
ten partiler eliyle bölücü terör 
örgütü PKK’nın liderinin insa-
fına terk edilmesi gibi bir teh-
like eklenmiş durumda. Zafer 
Partisi, Türk milletine tüm bu 
tehlikeleri anlatması gereken 
partidir. Biz, Kuvâ-yi Milliye 
geleneğindeki adanmışlığın ve 
İttihat ve Terakki’deki Türklük 
şuurunun bugünkü siyasette 
vücut bulduğu tek siyasi orga-
nizasyonuz.

Milletimize, İstanbul’un 
caddelerinde olduğu gibi 
Anadolu’nun ücra köylerin-
de de gerçekleri anlatma-
ya devam edeceğiz. Öte yan-
dan, Türkiye nüfusunun beş-
te birinden fazlası İstanbul’da 
yaşamaktadır. İstanbul, 

Türkiye’nin geleceği için kri-
tik bir stratejik nokta. Henüz 
bu demografik istilanın ve iş-
galin etkisini göstermediği di-
ğer illerimizde özellikle kuzey 
illerimizdeki insanların tehdi-
di fark edebilmesi için, önce-
likle İstanbul’daki yakınları-
nın ve hemşerilerinin bu teh-
didin bilincine varması gerek-
mektedir.

Bu nedenle, Türkiye Cum-
huriyeti Devleti’nin varlığı-
nın, bütünlüğünün ve bağım-
sızlığının korunması için yapı-

lan çalışmalarda İstanbul teş-
kilatı çok önemli bir görev üst-
lenmektedir. Tüm teşkilatımı-
zın bu sorumluluğun farkın-
da olduğunu çok iyi biliyorum 
çünkü kısa bir zaman öncesi-
ne kadar ben de İstanbul teşki-
latı içerisinde ilçe başkan yar-
dımcılığı görevinde bulunu-
yordum.”

“YENİ AÇILIM SÜRECİNİ 
MİLLETİMİ HAYRETLE 
İZLİYOR”

Met, son yerel seçimde par-

tisinin Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Adayı olduğunu ha-
tırlatarak şunları söyledi: “Ye-
rel seçimlerde halkımız, eko-
nomik güce ve devlet desteği-
ne sahip olan iki köklü parti 
arasında tercih yapma reflek-
si göstermişti. Buna rağmen, 
gittiğimiz her yerde ilgi ve sev-
gi ile karşılandık. ‘Gerçek Ata-
türkçü sizsiniz, gerçek milli-
yetçi sizsiniz’ diyerek takdir-
lerini bildirirken, diğer parti-
lerin politikalarından endişe 
duyduklarını ifade ediyorlardı. 
İnsanlarımızın bir kısmı teh-
likeyi algılarken, bir kısmı ise 
bizim abarttığımızı ya da ev-
ham yaptığımızı düşünüyor-
du. Oy verdikleri partilerden 
bir iyimserlik arıyorlardı.

Ancak milletimiz gördü ki, 
daha dün birbirlerini, adı te-
rör örgütünün siyasi kolu ola-
rak anılan partiye destekle 
suçlarken, bugün yeni bir açı-
lım sürecini yürütmekte ade-
ta yarışarak öne çıkmaya ça-
lışıyorlar. Doğal olarak mille-
timiz hayret ve endişe ile izli-
yor. Genel Başkanımızın, Baş-
kanlık Divanımızın ve Genel 
İdare Kurulu üyelerimizin ti-
tizlikle çalışarak ortaya koydu-

ğu verileri ve partimizin resmi 
söylemlerini halkımıza anlat-
mak, hepimizin öncelikli gö-
revi. Bu bilinçle çalıştığınız-
dan hiçbir şüphem yok.”

AÇILIM SÜRECİNE KARŞI NET 
TAVIR

Emre Met, açılım sürecine 
yönelik kararlı karşıt görüşle-
rini şu sözlerle dile getirdi:

“Terörle mücadele yerine 
müzakereye dayalı bir süreç, 
ülkemizin birliğini ve bütün-
lüğünü tehdit eder. Zafer Par-
tisi olarak, bu tür yaklaşım-
ların karşısında dimdik dura-
cak ve böyle bir sürecin haya-
ta geçmesini engellemek için 
tüm meşru yollara başvuraca-
ğız, bu süreci baltalayacağız.

Bizim yerimizde Atatürk ve 
dönem arkadaşları olsaydı ne 
yapardı? Onlar, , her mahalle-
de halkı bilinçlendiren bir li-
derlik sergiledi. Bugün de biz 
Zafer Partililer olarak mahalle 
mahalle, sokak sokak gezerek 
ülkede büyüyen bu tehdidi hal-
ka anlatmalı ve çözüm önerile-
rimizi paylaşmalıyız. Sessiz ka-
lamayız; bu toprakların kaderi-
ni ancak biz değiştirebiliriz.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Emre Met: İstanbul, Türkiye’nin Geleceği 
İçin Kritik Bir Stratejik Nokta

r-
ş ç

de yaşamıştır. Bu tür program-
lar kültürümüzün devamlılığı
açısından çok önemlidir. Kars 

teşekkür ettiler.
Celal Karaali / KENT YAŞAM

arını 
ticilerine Zafer Partisi Genel İdare Kurulu

(GİK) Üyesi Emre Met
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İş insanı Fikret Şerafettinoğ-
lu, Macro Ayakkabı ve Sanayi 
Ticaret A.Ş.’nin sahibi olarak 
ürettikleri Scooter marka ayak-
kabısının hikayesini ve sektör-
deki yolculuğunu gazetemizle 
paylaştı.

Mikrofonumuza konuşan 
başarılı iş insanı Şerafettinoğ-
lu, sektöre başlama ve büyüme 
serüveninin yanı sıra girişim-
ci gençler için de altın değerde-
ki tavsiyelerini sıraladı. Şerafet-
tinoğlu, “Üniversitelerle sana-
yiler arasında sadece teorik bir 
bağ var. Pratikte o kadar yakın 
bir çalışma ilişkisi yok, bunun 
geliştirilmesi lazım. Dünyada 
da Türkiye’de de tekstil bitme-
yecektir ancak inovasyonla bir-
likte üretim şekilleri her geçen 
gün değişiyor. Biz de bu değişi-
me ayak uydurmak zorundayız” 
ifadelerini kullandı.

Fikret Şerafettinoğlu ile yap-
tığımız röportajdan öne çıkan-
lar;

“İŞİ GELİŞTİREREK DEVAM 
EDİYORUZ”

1978 yılında İstanbul’a gel-
dim ve eğitimim sırasında 
ayakkabı sektörüne girdim. Ge-
niş bir yelpazeye sahip olan bu 
sektörde ihtisaslaşmanın öne-
mine inanarak, Türkiye’de ya-
pılmayan su geçirmez ayakkabı 
üretimine odaklandık. Şu anda 
serbest piyasaya su geçirmez 
ayakkabı sunan tek yerli fir-
ma olarak faaliyet gösteriyoruz. 
Bu özellik, markalaşmamızı ve 
sektörde ayrıcalıklı bir konuma 
ulaşmamızı sağladı. İlk günden 
bu yana su geçirmez ayakka-
bı üretimini geliştirerek devam 
ediyoruz.

“YAPTIĞINIZ İŞTE EN İYİSİNİ 
HEDEFLEYİN”

Gençler tabii ki bu işe atı-
lacaklar ama iki yönden değer-
lendirmek lazım. Birincisi ara 
eleman olacak gençler, ikinci-
si de girişimci olacak gençler. 
Şimdi girişimci olacak gençler, 
marka yönetimini, ürün yöne-
timini, pazar yönetimini ve pa-
zarlama yönetimini iyi bilme-
li. Okullarda bu konularda çe-
şitli eğitimler var ama okuldaki 
eğitim gençlere sadece bir ipu-
cu veriyor. Gençlerin hangi der-
si alırlarsa alsınlar, ilgi duyma-
ları ve kendilerini geliştirmeleri 
lazım. Uzmanlaşmaları gereki-
yor. Hangi konuda olursa olsun, 
bir genç “Bu işin en iyisi be-
nim!” diyebiliyorsa çok büyük 
paralar kazanabilir. Bir muha-
sebeci 10 lira da alır, 1 milyon 
lira da alır. Bu, tamamen kişi-
nin kendine kattığı vasıfla ala-
kalıdır. Bir ayakkabı tasarımcı-
sı çok düşük bir maaş da alabi-
lir, milyonlar da kazanabilir. En 
iyi olmayı hedeflemek önemli-
dir. Çok başarılı bir avukat bü-
yük paralar kazanır, bu ayakka-
bı sektörü için de geçerli.

“ÜLKEMİZİN BÜYÜMESİ, 
İMKANLARIMIZI DA 
GENİŞLETTİ”

1978’de başladık, 1980’den 
sonra ise Özal dönemi başladı. 
O dönemin temel özelliklerin-
den biri, döviz darlığıydı. Ül-
kede döviz bulmak, seyahat et-
mek için bile büyük bir prob-
lemdi. O dönemde serbest tica-
rete başlamak, özellikle dış ti-
carette girişimcilerin önünü 
açtı. Daha önce bir makine veya 
malzeme ithal etmek çok zor bir 
işti, ancak bu engeller kaldırıl-
dıkça Türkiye’de makineleşmiş 
ayakkabı üretiminin temelleri 
atıldı. O zamana kadar el işçili-
ği ile yapılan ayakkabılar vardı. 
Onlar da kıymetliydi ama dün-
ya endüstrileşmişti ve bizim de 
o standarda uymamız gereki-
yordu. İlk başta birçok zorlukla 
karşılaştık.

Sonrasında bir misyon edin-
dik. Ayakkabı makinelerini 
Türkiye’ye getirdik. Bu konuda 
yetişmiş eleman yoktu, dolayı-
sıyla onları da bizim eğitmemiz 
gerekiyordu. Eğitim verdik, öğ-
rettik, istihdam sağladık. Bu 
elemanlar yetişince sektörde bir 
dalga dalga büyüme yaşandı. 
Bizde yetişen elemanlar başka 
firmalarda çalışmaya başladı. 
Böyle böyle sektör gelişti.

“ÇOCUKLARIMIZ MESLEK 
SEÇENE KADAR SEKTÖR 
DEĞİŞİYOR”

Okullarda tam gün eğitim 
gören öğrenciler, iş hayatını ya-
kından tanıyamıyor. Üniversi-
teyi bitirince de sıfırdan başla-
mak zorunda kalıyorlar. Ancak 
büyük hayallerle mezun olan 
gençler, gerçek iş hayatına gi-
rince beklentilerinin karşılan-

madığını görüyor. “Ben müdür 
olmalıyım, genel müdür olma-
lıyım, tasarımcı olmalıyım” di-
yor ama işin en başında olduğu-
nu fark etmiyor. Eğitim ne ka-
dar iyi olursa olsun, öğrencinin 
öğrenmeye istekli olması gere-
kiyor. Şu anda piyasada, okul 
okumamış ama işinde uzman 
olmuş çok sayıda insan var.

Ortaokul yıllarında bir çocu-
ğun gelecekte ne olacağı konu-
sunda ailesi karar vermeye ça-
lışıyor. Aile, “Sen doktor ol” di-
yor, çocuk “Ben Bill Gates ola-
cağım” diyor. Okullar bitiyor, 
çocuk bir meslek seçiyor ama 
bu süreçte piyasanın ihtiyaçla-
rı değişmiş oluyor. Günümüzde 
her şey dijitalleşiyor, teknolo-
ji çeşitleniyor, alışveriş bile diji-
tale kayıyor. Çocuk hayata atıla-
cağı zaman ile karar verme sü-
reci arasında piyasa değiştiği 
için iş dünyasına adapte olmak-
ta zorlanıyor.

YAPAY ZEKA VE DİJİTALLEŞME
Konferanslarda hep “Gele-

ceğe nasıl hazırlanmalıyız?” so-
rusu gündeme geliyor. “Sürdü-
rülebilir sanayi olmalı, yapay 
zeka kullanılmalı” deniyor. An-
cak yapay zeka konusu daha çok 
yeni. Sanayiye nasıl uygulana-
cağı konusunda yeterince ye-
tişmiş insan yok. 10 yıl önce 
bir çocuğa “Yapay zeka üzerin-
de çalışacaksın” desek, bunu bi-
lim kurgu filmi gibi görürdü. 
Şimdi ise teknoloji o kadar hızlı 
ilerliyor ki insanlar bu değişime 
ayak uydurmakta zorlanıyor.

“SU GEÇİRMEZ DEYİNCE AKLA 
SCOOTER GELİYOR”

Bu konuyu somutlaştıra-
cak olursak, ayakkabı tasarı-
mı tüm ürün tasarımlarında 
olduğu gibi dijitalleşiyor. Biz, 

Türkiye’nin su geçirmez ayak-
kabı ihtiyacını karşılayalım 
dedik. Halk nezdinde “Scoo-
ter” markası denince su geçir-
mez ayakkabı akıllara geliyor. 
Bu imajı oluşturduk. Başka ih-
tiyaçlar da ortaya çıktı; örneğin 
ordunun ihtiyaçları var. Ordu, 
su geçirmez botlar ve teknolojik 
ayakkabılar talep ediyor. Dola-
yısıyla bu da önemli bir konu.

Dünyadaki diğer ülkelere 
bakıyoruz, birçoğu ordusu için 
bizden bot almaya çalışıyor. 
Kendi ihtiyacını kendin karşı-
layabilmek önemli bir şey. Biz 
Türkiye’de bunu bir marka ha-
line getirdiysek, dünyada da 
marka yapmamız lazım. Bunun 
için biraz daha zamana ihtiya-
cımız var. Bu alanda tekiz ve si-
vil piyasaya ürün veren tek fir-
mayız. Şu anda başka firma-
lar da bu teknolojiyi kullanıyor, 
ancak daha çok ordu ve polis 
ihalelerinde gündeme geliyor-
lar. Bu ürünleri üretebilecek ka-
pasiteler oluştu.

“MAKİNELEŞMEDE İYİYİZ, 
MARKALAŞMADA EKSİĞİZ”

Bir firma bu işi yapınca, 
teknoloji yayılabiliyor. Yurt dı-
şından getirmek ayrı bir olay 
ama içeride bu kapasite oluş-
tuğunda yaymak daha kolay. 
Ayakkabı üretiminin makine-
leşmesi konusunda önemli bir 
misyonu gerçekleştirdik. An-
cak ayakkabının markalaşma-
sı hala bir problem. Türkiye’de 
tekstil alanında birçok marka 
var ama ayakkabıda bu süreç 
çok daha yavaş ilerledi. Yine de 
birkaç marka oluştu. Daha faz-
la markanın çıkması gerekiyor. 
Şu anda birçok firma yurt dışın-
daki büyük markalar için fason 
üretim yapıyor. Bu da bir ihra-

cat ve istihdam meselesi. Ancak 
keşke biz de kendi markaları-
mızla ihracat yapabilsek. Örne-
ğin, biz Scooter markasıyla ih-
racat yapıyoruz ve markalaşma-
ya önem veriyoruz. Türkiye’nin 
dünya çapında tanınan birçok 
ayakkabı markası oluşturma-
sı lazım.

“KURDAKİ DURUM 
REKABETÇİLİĞİMİZİ 
ETKİLİYOR”

Dünyada ayakkabı denince 
ilk akla gelen ülke Çin. Küresel 
üretimin yaklaşık %70’ini Çin 
oluşturuyor. Bunun yanı sıra 
Tayland ve Vietnam gibi ülkeler 
de devreye girdi. Ancak Çin ar-
tık daha teknolojik ürünlere yö-
neliyor ve ayakkabı sektörü on-
lar için katma değeri düşük bir 
alan olarak kalabilir. Türkiye 
için bu bir fırsat olabilir. Ancak 
kur dalgalanmaları önümüzde 
büyük bir engel olarak duruyor. 
İhracata baktığımızda dünyada 
ilk 10’a giriyoruz. Üretimde de 
ilk 10’dayız. Ancak Çin’i birinci 
sıraya koyunca, karşımıza de-
vasa bir rakip çıkıyor.

“ONLINE DEĞİLSENİZ ÇAĞ 
DIŞISINIZDIR”

Ayakkabı sektöründe dört 
yılda bir Dünya Ayakkabı Kong-
resi düzenlenir. 2014 yılında 
Meksika’da bir sunum yapmış-
tım. Orada dünya markaları da 
sunum yaptı. Örneğin, bir mar-
ka “Online satışımız toplam ci-
romuzun büyük bölümü dedi. 
Baktık ki dünya markaları onli-
ne satışa yöneliyor. Amerika’yı 
yeniden keşfetmeye gerek yok, 
dünya bu yöne gidiyor. Dolayı-
sıyla bizim de online satış sis-
temimizi kurmamız gerekiyor. 
Online satış olmazsa çağ dışı 

kalırız. Tüm tüketim ürünleri 
üreten şirketlerin online satışı 
olması gerekiyor. 

‘SCOOTER’ TELAFUZU KOLAY 
BİR İSİM

Biz neden “Scooter” ismi-
ni tercih ettik? Öncelikle marka 
yönetimini iyi bilmek lazım.

Biz öyle bir isim koyalım ki 
hem Türkler hem de yabancı-
lar kolayca telaffuz edebilsin. 
Zor söylenen isimler problem 
yaratıyor. Bazı yabancı marka-
lara bakıyorsunuz, isimleri zor 
telaffuz ediliyor. Benim mar-
kamın da yabancılar için telaf-
fuzu zor olmamalı. Bu yüzden 
“Scooter” ismini seçtik. Türk-
ler de yabancılar da kolayca söy-
leyebiliyor. Peki, bunun Türk 
markası olduğunu nasıl gös-
tereceğiz? Biz bunu saklama-
dık. Tüm televizyon reklamla-
rımızda “Yüzde yüz Türk Malı” 
damgasını koyduk. Ayrıca, tüm 
ürün kutularımızda “Bu ürün 
Türk malıdır” ifadesi yer alı-
yor. Yerli bir firma olduğumuzu 
söylüyoruz, tarihçemizi anlatı-
yoruz. Eğer bunu saklasaydık, 
bunları konuşmazdık.

SEKTÖRÜN GELECEĞİ NASIL 
OLACAK?

Tekstil sektörü önemini 
bence kaybetmez. Belki üretim 
şekli değişir, belki bazı malze-
meler ithal edilir ama önemli 
olan markayı oluşturmak ve yö-
netmektir. Markayı kurduğu-
nuzda, üretimi kendiniz de ya-
pabilirsiniz, başka firmalara 
da yaptırabilirsiniz. Bir outdo-
or markası sadece ayakkabıdan 
ibaret değildir. Tekstil ürünle-
ri, montlar, bereler, çantalar 
gibi birçok ürünle genişleyebi-
lir. Markayı yönetmek ve pazar-
lamak çok önemli.

Pazarlamanın mantığı hiç-
bir devirde değişmez. 100 yıl 
önce de aynıydı, 100 yıl sonra 
da aynı olacak. Fark yaratmanız 
gerekir. Sıradan ayakkabılarla 
gelecek inşa edilemez. Artık her 
ihtiyaca uygun farklı ayakka-
bılar üretiliyor: koşucular, bas-
ketbolcular, günlük kullanım, 
dağcılık, hatta ev terlikleri bile 
özel tasarlanıyor.

Gelecekte yaşlanan nüfus ve 
sağlık sorunları da yeni ihtiyaç-
lar doğuracak. Diyabet hastala-
rına özel ayakkabılar gibi spe-
sifik üretimlere yönelmek ge-
rekiyor. Ancak bu tarz özellik-
li üretimlerin altyapısını iyi bil-
mek lazım. Dünya markaları-
na bakıldığında, artık ayakka-
bıların gramajı bile önemli hale 
geldi. Hafif ve esnek tasarımlar 
ön planda. Bir marka “Bu ayak-
kabı 250 gram” diyorsa, diğeri 
“Ben 245 gram yaptım” diyerek 
fark yaratıyor.

Mevcut durumu iyi bilmek, 
ardından da geliştirmek gere-
kiyor.

Sümeyra Duğan-Tayfun Ercan

Su Geçirmez Başarı;

‘Scooter’

Başarı hikayeleri konulu söyleşilerimizde bu kez,  Türkiye’de önemli 
ağırlığı olan tekstil sektöründe başarılı bir grafik çizerek yoluna 

emin adımlarla ilerleyen Scooter ayakkabının kurucusuFikret 
Şerafettinoğlu’nu dinledik. Şerafettinoğlu,sektöre nasıl girdiklerini, 

sektördeki son durumuve girişimci gençlere önerilerini sundu.
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